




 
 

 
Bilten o industrijskoj proizvodnji je publikacija Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine koja 
prikazuje službene statističke podatke o industrijskoj proizvodnji po proizvodima na razini Bosne i 
Hercegovine.  
 

Prema Zakonu o statistici BiH (Službeni glasnik BiH, broj 26/04 i 42/04) Agencija za statistiku Bosne i 
Hercegovine nadležna je da, sukladno međunarodno prihvaćenom metodologijom, izrađuje i objavljuje 
službene statističke podatke za Bosnu i Hercegovinu koristeći podatke entitetskih zavoda za statistiku 
i ekspoziture Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine u Brčko Distriktu.  
 

Podaci o redovitoj godišnjoj industrijskoj proizvodnji u Bosni i Hercegovini prvi put su na jedinstven 
način prikupljeni za 2003. godinu, a rezultati su objavljeni početkom 2005. godine. Nakon toga godišnji 
se  podaci o industrijskoj proizvodnji u Bosni i Hercegovini redovito prikupljaju, obrađuju i publiciraju.  
 

Redovito prikupljanje i obrada godišnjih podataka o industrijskoj proizvodnji u BiH temelji se na 
korištenju jedinstvene Nomenklature industrijskih proizvoda Bosne i Hercegovine, koja se redovito 
usuglašava s odgovarajućim propisima i nomenklaturama Europske unije, kao i na primjeni 
jedinstvenog metodološkog pristupa. Do 2009. godine za prikupljanje podataka o industrijskoj 
proizvodnji u BiH korištena je Nomenklatura industrijskih proizvoda Bosne i Hercegovine NIP BiH 
(bazirana na standardima Europske unije: Klasifikaciji djelatnosti NACE Rev 1.1 i PRODCOM listi iz 
2005).  
 

U okviru zajedničke međunarodne i europske revizije ekonomskih klasifikacija djelatnosti i proizvoda 
izvršene su značajne promjene klasifikacija i nomenklatura Europske unije. Od 2008. godine u svim 
zemljama članicama EU obvezna je primjena klasifikacije djelatnosti NACE Rev. 21, klasifikacije 
proizvoda po djelatnosti CPA 2008 i odgovarajuće PRODCOM liste u strukturnim, PRODCOM i 
kratkoročnim statistikama. EU PRODCOM lista 2008. godine2 je prva revidirana lista industrijskih 
proizvoda bazirana na revidiranom sustavu ekonomskih klasifikacija.  
 

Sukladno promjenom EU klasifikacija i nomenklatura, izvršena je i revizija odgovarajućih statističkih 
klasifikacija i nomenklatura u Bosni i Hercegovini. Uvedena je Klasifikacija djelatnosti Bosne i 
Hercegovine 2010 - KD BiH 2010 (Službeni glasnik BiH, br. 47/10) i Nomenklatura industrijskih 
proizvoda NIP BiH 2010 (Službeni glasnik BiH, br. 12/11 i 41/11) koja je potpuno usuglašena s 
PRODCOM listom iz 2010. godine3. Kako se EU PRODCOM lista redovito godišnje usuglašava, ova 
publikacija je pripremljena na temelju NIP BiH 2010 koja je ažurirana prema EU PRODCOM listi za 
2013. godinu.  
 

Agencija za statistiku BiH od 2011. godine, redovito, dostavlja EUROSTAT-u podatke o industrijskoj 
proizvodnji po proizvodima na razini BiH. 
 

Izražavamo zahvalnost Federalnom zavodu za statistiku Federacije Bosne i Hercegovine, Republičkom 
zavodu za statistiku Republike Srpske i Ekspozituri Agencije za statistiku BiH u Brčko Distriktu koji su 
pravodobno osigurali kvalitetne i potpune podatke za pripremu  ove publikacije.  
 

 
 
 
Sarajevo, listopada 2014.  

Ravnatelj  
Zdenko Milinović  

                                                             
1 NACE je akronim izveden iz francuskog naziva klasifikacije ekonomskih djelatnosti EU: "Nomenclature statistique des Activités  
économiques dans la Communauté Européenne". NACE Rev. 2 je važeća vizija klasifikacije ekonomskih djelatnosti EU, u spostavljena je 
Propisom EC No. 1893/2006, 20. 12. 2006., a u primjeni je u zemljama EU od 1. 1. 2008. godine.   
2 Commission Regulation (EC) No 36/2009, od 11. 7. 2008. godine 
3 Commission Regulation (EU) No 163/2010, od 9. 2. 2010. godine 
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UVOD  
 
Podaci o godišnjoj industrijskoj proizvodnji u Bosni i Hercegovini prvi put su publicirani početkom 
2005. godine, prikazujući godišnju proizvodnju poduzeća za vlastiti račun u 2003. godini. Nakon toga, 
rezultati godišnjeg istraživanja o industrijskoj proizvodnji uvršteni su u redoviti program publiciranja 
Agencije za statistiku BiH.  
 
Počevši od godišnjih podataka za 2005. godinu redovito se objavljuju i podaci o proizvodnji na temelju 
ugovora, a ne samo podaci o redovitoj industrijskoj proizvodnji (proizvodnji za vlastiti račun).  
Godišnje istraživanje industrije IND-21 u Bosni i Hercegovini (koje je temelj za podatke prezentirane u 
publikaciji) je orijentirano na prikupljanje i analizu podataka o industrijskoj proizvodnji na razini 
proizvoda, dok se prikupljanje, obrada i publiciranje podataka o strukturi proizvodnje, suglasno 
standardima Europske unije (SBS propisi4),  provodi kao posebno, godišnje, strukturno istraživanje.  
 
Godišnje istraživanje o industrijskoj proizvodnji na razini proizvoda je potpuno usuglašeno među 
statističkim institucijama BiH, a u najvećoj mjeri i s međunarodnim, prvenstveno europskim 
standardima i propisima. Za godišnje istraživanje industrije definirani su sljedeći temeljni ciljevi:  
 
- prikupljanje, obrada i objavljivanje godišnjih podataka o industrijskoj proizvodnji koja se obavlja u 

BiH, odnosno na teritoriju entiteta (i njihovih administrativnih jedinica) i Brčko Distrikta, prema  
listi proizvoda iz Nomenklature industrijskih proizvoda Bosne i Hercegovine (NIP BiH) koja se 
temelji na EU PRODCOM listi, i koja se redovito usklađuje s godišnjim izmjenama EU PRODCOM 
liste;  

- prikupljanje i obrada podataka za izradu harmoniziranog sustava ponderiranja na temelju koga će 
se izračunavati mjesečni indeks fizičkog obujma industrijske proizvodnje za Bosnu i Hercegovinu, 
entitete i Brčko Distrikt BiH, suglasno europskim standardima i propisima;  

- diseminacija podataka o godišnjoj industrijskoj proizvodnji domaćim i međunarodnim korisnicima.  
 
PRODCOM istraživanje je orijentirano na proizvod i osigurava podatke vezane za obujam proizvodnje, 
obujam i vrijednost prodaje industrijske proizvodnje na razini pojedinačnog proizvoda iz 
nomenklature industrijskih proizvoda. Predmet istraživanja je industrijska proizvodnja u izvještajnoj 
godini obavljena na području Bosne i Hercegovine.  
 
Ova publikacija sistematizira podatke prikupljene kroz godišnje istraživanje industrije za referentnu 
2013. godinu i daje pregled obujma proizvodnje, obujma i vrijednosti prodaje industrijskih proizvoda 
(robe i usluge) u Bosni i Hercegovini, koje su rezultat redovite proizvodnje jedinica izvješća (0) i 
proizvodnje koju jedinice izvješća  obavljaju na temelju ugovora (1).  
 

                                                             
4 Structural Business Statistics Regulations tj. SBS-R (Propisi Vijeća EU No 295/2008, 250/2009, 251/2009 i 275/2010) 
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Podaci o industrijskoj proizvodnji u 2013. godini prikupljeni su na temelju Nomenklature industrijskih 
proizvoda Bosne i Hercegovine - NIP BiH 2010 koja je objavljena u Službenom glasniku Bosne i 
Hercegovine, broj 12/11 i broj 41/11, a koja je usuglašena s PRODCOM listom 2013. NIP BiH 2010 je 
od 2010. godine u obveznoj primjeni u godišnjim istraživanjima industrije, a od 2013. godine je u 
primjeni u ostalim statističkim istraživanjima u području industrije i svim statističkim istraživanjima 
koja zahtijevaju prikupljanje, obradu i prikazivanje rezultata prema vrsti industrijskih proizvoda. 
Izravno uspoređivanje PRODCOM podataka za 2010., 2011., 2012. i 2013.  godinu s objavljenim 
podacima iz prethodnih godina ne može se uraditi na razini proizvoda bez prethodnog pregrupiranja 
historijskih podataka suglasno novoj nomenklaturi. Za svrhe pregrupiranja i međusobnog 
uspoređivanja podataka o proizvodima koriste se posebne tablice veza i koeficijenti transformacije 
između stare i nove nomenklature industrijskih proizvoda. Raspoloživi su preračunati podaci na novu 
nomenklaturu za 2009. 



 
 

KRATICE 
 
BiH Bosna i Hercegovina  
FBiH Federacija Bosne i Hercegovine  
RS Republika Srpska  
BD Brčko Distrikt 
BHAS Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine  
FZS Federalni zavod za statistiku  
RZSRS Republički zavod za statistiku Republike Srpske  
EBD Ekspozitura Brčko Distrikt 
ECSC Europsko udruženje za ugljen i čelik (European Coal and Steel 

Community)  
d.n. drugdje nepomenuto 
 
 
 
 
ZNAKOVI 
 

- = nema pojave 
... = ne raspolaže se podatkom  
0 = podatak je manji od 0,5 od dane jedinice mjere  
ø = prosjek 
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MJERNE JEDINICE 
 
Brt Bruto registarska tona 
karat Karat (1 karat =0,2 g) 
br. elem. Broj elemenata 
t nos Tona nosivosti 
g Gram 
kg Kilogram 
kg Al₂O₃ Kilogram aluminij oksida 
kg B₂O₃ Kilogram bor oksida 
kg BaCO₃ Kilogram barij karbonata 
kg Cl Kilogram klora 
kg F Kilogram fluora 
kg HCl Kilogram klorovodonične kiseline 
kg H₂O₂ Kilogram hidrogen peroksida 
kg KOH Kilogram kalij hidroksida (kaustična potaša) 
kg K₂O Kilogram kalij oksida 
kg K2CO4 Kilogram kalij karbonata 
kg N Kilogram dušika 
kg NaOH Kilogram natrij hidroksida (natrijeva lužina) 
kg Na₂CO₃ Kilogram natrij karbonata 
kg Na₂S₂O₅ Kilogram natrij pirosulfita 
kg PbO Kilogram olovnog oksida 
kg P₂O₅ Kilogram fosfor pentoksida (anhidrid fosfora) 
kg S Kilogram sumpora 
kg SO₂ Kilogram sumpor dioksida 
kg SiO₂ Kilogram silicij dioksida 
kg TiO₂ Kilogram titanij dioksida 
kg akt. supst. Kilogram aktivne supstance 
kg 90 % suhe supst. Kilogram supstance, 90 % suhe 
kg HF Kilogram fluorovodonične kiseline 
km Kilometar 
kW Kilovat 
MWh Megavatsat (MWh) 
l Litar 
l alk. 100 % Litar čistog (100 %) alkohola 
m Metar 
m² Četvorni metar 
m³ Kubni metar 
pari Broj pari 
kom Broj komada 
TJ Teradžul (1012 džula - bruto kalorijska vrijednost) 
KRt Kompenzirana registarska tona 
ef. sati Efektivni sati 
t Tona 
1000 m³ Tisuća kubnih metara 
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METODOLOŠKA OBJAŠNJENJA  
 

ORGANIZACIJA ISTRAŽIVANJA  
 
U provođenju godišnjeg istraživanja industrije sudjeluju Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine 
(BHAS), Federalni zavod za statistiku (FZS) i njegovi kantonalni uredi, Republički zavod za statistiku 
Republike Srpske i njegova područna  odjeljenja (RZSRS) i Ekspozitura Agencije za statistiku Bosne i 
Hercegovine u Brčko Distriktu (EBD).  
 
Od 2011. godine BHAS, FZS i RZSRS su usuglasili metodologiju godišnjeg istraživanja industrije, tj. 
zajednički su dogovorili sadržaj i izgled obrasca i naputak za popunjavanje obrasca. Također 
zajednički su utvrdili tablice veza između stare i nove nomenklature industrijskih proizvoda i 
koeficijente transformacije za pregrupiranje historijskih podataka (na temelju podataka i kontakata s 
jedinicama promatranja i na temelju ekspertskih procjena).  
 
U okviru svoje standardne prakse BHAS, FZS, RZSRS i EBD vode i ažuriraju Statistički poslovni  registar 
koji je temelj za utvrđivanje obuhvata statističkih jedinica za PRODCOM istraživanje.  
FZS, RZSRS i EBD utvrdili su obuhvat statističkih jedinica istraživanja, organizirali sav terenski rad, tj. 
tiskali i distribuirali obrasce i druge materijale potrebne za provođanje istraživanja, te prikupili, 
kontrolirali, uredili i obradili podatke. FZS, RZSRS i EBD su održali potrebne instruktaže po pojedinim 
kantonalnim/područnim ili centralnim uredima i zajedno sa statističarima tih ureda organizirali 
neposredni obilazak jedinica izvješća, kada je to bilo potrebno. Sve važnije metodološke nejasnoće i 
poteškoće izravno su rješavali sa jedinicama izvješća.  
 
Na temelju definiranih upitnika i utvrđenih ciljeva istraživanja u oba entitetska zavoda za statistiku su 
razvijene aplikacije za unos, kontrolu i obradu podataka godišnjeg istraživanja industrije. BHAS je sa 
FZS i RZSRS dogovorila rokove, sadržaj, vrstu i formu dostavljanja podataka za daljnju obradu i razvila 
aplikaciju za prihvat, agregiranje i izračunavanje PRODCOM rezultata za razinu Bosne i Hercegovine. 
FZS, RZSRS i EBD prikupili su popunjene upitnike i obavili unos, analizu i kontrolu podataka. Ovako 
prečišćeni podaci dostavljeni su Agenciji za statistiku Bosne i Hercegovine u dogovorenoj formi. BHAS 
je izvšila agregiranje i analizu podataka koje su prikupili FZS, RZSRS i EBD te pripremu i objavljivanje 
PRODCOM rezultata za razinu Bosne i Hercegovine.  
 

KONCEPTI I DEFINICIJE  
 

Pojam industrije  
 
Pojam industrije koji se koristi u godišnjem istraživanju industrije IND-21, definira se s tri područja 
klasifikacije djelatnosti KD BiH 2010 (EU NACE Rev. 2), sukladno zahtjevima EU PRODCOM regulativa: 
  

 B – VAĐENJE RUDA I KAMENA,  
 C – PRERAĐIVAČKA INDUSTRIJA  
 D – PROIZVODNJA I OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM, PLINOM, PAROM I KLIMATIZACIJA  

 
Definicija pojma industrije je potpuno suglasna definiciji industrije koja se koristi u statistici EU. 
Međutim, određeni proizvodi koji su (shodno promjenama statističkih standarda EU) isključeni iz EU 
PRODCOM liste i dalje su sadržani u NIP BiH 2010, zbog njihovog značaja za BiH ekonomiju i 
nepostojanje drugih odgovarajućih istraživanja u BiH. Na ovaj način osiguravaju se neophodni podaci 
za adekvatno praćenje promjena proizvodnje i strukture ukupne industrijske proizvodnje u Bosni i 
Hercegovini.  
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Koncepti i definicije temeljnih pojmova korištenih u godišnjem PRODCOM istraživanju industrije (kao 
što su: glavna, sporedna i pomoćna djelatnost, statističke jedinice, proizvod, robe, usluge, redovita 
proizvodnja, tj. proizvodnja za vlastiti račun, proizvodnja na temelju ugovora, tj. outsourcing i sl.), 
uzeti su iz uvoda u NACE Rev. 2, iz EU propisa o statističkim jedinicama za promatranje i analizu 
proizvodnog sustava EU5, uvoda u ISIC Rev. 46 i uvoda PRODCOM liste iz 2010, a usklađeni su s 
metodološkim okvirom SNA 93/SNA 2008 i ESA 95 i ESA 20107.  
 

Statistièke jedinice  
 
Statističke jedinice u poslovnoj statistici su samostalne institucije ili njihovi dijelovi koji se bave nekim 
ekonomskim djelatnostima. One se bave ekonomskim transakcijama roba i usluga pri čemu angažiraju 
vlastitu radnu snagu za proizvodnju roba i usluga koje se mogu prodati, davati drugima bez naknade ili 
koristiti za daljnju proizvodnju. Važna karakteristika je to da mogu stvarati financijske obveze i mogu 
posjedovati materijalna i nematerijalna sredstva.  
 
Jedinice promatranja su one jedinice za koje se kompiliraju statistički rezultati u cilju praćenja 
njihovih karakteristika. Osnovno ograničenje koje se postavlja na jedinicu promatranja je njena 
autonomnost u odnosu na financiranje i proces proizvodnje.  
Ovo kao rezultat ima dva tipa jedinica promatranja:  
 

1. jedinice koje su potpuno samostalne u odnosu na sve funkcije vezane za financiranje i proces 
proizvodnje (poduzeće) i  

 
2. jedinice koje su samostalne samo u odnosu na proces proizvodnje (jedinice u sastavu 

poduzeća). Autonomija u donošenju odluka znači da takve jedinice imaju administrativnu 
evidenciju o svim temeljnim karakteristikama procesa.  

 
Jedinice izvješća su statističke jedinice od kojih se traži da dostave podatke. To mogu biti same 
jedinice promatranja ili sasvim odvojene jedinice. U godišnjem istraživanju industrije jedinice izvješća  
su pravne osobe, tj. poduzeća koja su u Registru poslovnih subjekata razvrstana u područja djelatnosti 
B, C i D (industrija u širem smislu), kao i ona poduzeća koja nisu razvrstana u područja industrije, ali u 
svom sastavu imaju jedinice koje se bave industrijskom djelatnošću. Jedinice promatranja su poduzeća 
i njihove jedinice u sastavu, koje se bave industrijskom djelatnošću. Rezultat industrijske djelatnosti su 
dobra i usluge, tj. proizvodi definirani u nomenklaturi industrijskih proizvoda.  
 
Poduzeće je najmanja kombinacija pravnih jedinica koja čini organizacijsku jedinicu za proizvodnju 
dobara i usluga i ima određeni stupanj autonomije pri odlučivanju, posebno pri raspoređivanju 
vlastitih resursa. Poduzeće obavlja jednu ili više djelatnosti na jednoj ili više lokacija.  
 
Lokalna jedinica - je poduzeće ili njegov dio (npr. radionica, fabrika, skladište, ured, rudnik, 
stovarište) smješteno na geografski određenom mjestu. Na svakom ili sa svakog od tih mjesta, izuzev u 
nekim posebnim slučajevima, jedna ili više osoba obavlja neku ekonomsku djelatnost (nekad i samo 
dio radnoga vremena), za jedno te isto poduzeće.  

 
 
 

                                                             
5 Propis o statističkim jedinicama za promatranje i analizu proizvodnog sustava EU-a (Council Regulation (EEC) No 696/93 on the statistical 
units for observation and analysing within European Community) 
6 ISIC Rev. 4 - International Standard Industrial Classification (Međunarodna standardna industrijska klasifikacija svih ekonomskih 
djelatnosti) 
7 Sustav nacionalnih računa Ujedinjenih naroda (System of National Accounts) 1993 - SNA 93 i SNA 2008 i Europski sustav nacionalnih 
računa 1995. (European System of Accounts) - ESA 95 (Propis Vijeća EU No 2223/96), usklađen sa SNA 93, te prijedlog ESA 2010 usklađen sa 
SNA 2008. 
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Djelatnost statističke jedinice se određuje na razini razreda klasifikacije djelatnosti KD BiH 2010 
(četveroznamenkasta šifra).  



 
 

Proizvodi  
 
Proizvod - je izlaz, tj. rezultat neke industrijske djelatnosti, a definiran je Nomenklaturom 
industrijskih proizvoda. Ovaj termin koristi se kao opći naziv za robe, odnosno dobra koja imaju 
fizičku dimenziju, ali i za usluge.  
 
Dobra – su fizički predmeti (objekti) za kojima postoji potreba na tržištu i nad kojima se može utvrditi 
pravo vlasništva, koje se može prenijeti sa jedne pravne jedinice na drugu u okviru tržišnih transakcija. 
Za njima postoji potreba zato što se mogu koristiti za zadovoljenje potreba ili želja kućanstava ili 
društvene zajednice ili se mogu iskoristiti za proizvodnju drugih dobara ili usluga. Proizvodnja i 
razmjena dobara su sasvim različite djelatnosti. Neka se dobra uopće ne mogu razmjenjivati, dok se 
druga mogu prodati ili kupiti više puta. Razdvajanje proizvodnje dobara od njihove prodaje i daljnje 
preprodaje je ekonomski značajna odlika dobara, koju usluge nemaju.  
 
Roba - je prenosivo dobro koje je moguće razmjenjivati. Ona može biti samo serijski proizvod s 
proizvodne linije, jedinstveni primjerak (umjetnička slika) ili materijalni medij za pružanje usluge 
(disketa na kojoj je zapisan traženi software). To je pojam koji se koristi u carinskim klasifikacijama.  
 
Poluproizvodi – su proizvodi koji su prošli fazu obrade, ali zahtijevaju dodatnu obradu kako bi bili 
pogodni za korištenje. Mogu biti prodani za daljnju obradu drugim prerađivačima, a jedan od tipičnih 
primjera za to su grubi metalni odljevci prodani drugima radi dovršavanja.  
 
Gotov proizvod - je svaki proizvod koji je u procesu proizvodnje dostigao odgovarajući stupanj 
prerade ili dorade tako da je u nomenklaturi industrijskih proizvoda naveden pod posebnom šifrom i 
nazivom. Pojam tako definiranog gotovog proizvoda obuhvaća i sve radove dovršavanja proizvoda 
kojima pripadaju čišćenje, pakiranje, ispitivanje kvalitete, klasiranje i slično. Neispravni proizvodi 
(“škart”) se ne smatraju gotovim proizvodima.  
 
Intermedijarni proizvod - je proizvod koji je dostigao određeni stupanj prerade ili dorade tako da je 
definiran u nomenklaturi industrijskih proizvoda, a koji je proizvelo poduzeće/lokalna jedinica. Ovaj 
se proizvod u istom poduzeću, u istoj ili drugoj lokalnoj jedinici u sastavu tog poduzeća dalje prerađuje 
ili obrađuje i takvim se postupcima pretvara u novi proizvod iz nomenklature industrijskih proizvoda 
(ili se ugrađuje u novi proizvod). Ovi proizvodi posebno se iskazuju u istraživanju kao proizvodi 
utrošeni za daljnju proizvodnju u istom poduzeću/lokalnoj jedinici. Proizvodi kupljeni od trećih osoba 
radi preprodaje u istom obliku u kojem su i kupljeni ne smatraju se intermedijarnim proizvodima, kao 
ni proizvodi koji se koriste za bruto investicije u vlastiti fiksni kapital poduzeća ili njihovih jedinica u 
sastavu.  
 
Nedovršen proizvod - Proizvod koji nije dosegao određeni stupanj prerade ili dorade definiran 
Nomenklaturom NIP BiH 2010 smatra se nedovršenim i ne iskazuje se u istraživanju.  
 
Usluge - nisu posebne cjeline, tj. izlazi proizvodnog procesa nad kojima se može utvrditi pravo 
vlasništva. Njima se ne može trgovati (mogu se razmjenjivati) odvojeno od proizvodnje. Usluge su 
heterogeni izlazi koji se proizvode po narudžbi, a u principu se sastoje od promjena stanja ulaza 
(predmeta ili sirovina), do kojih dolazi na temelju djelatnosti proizvođača, na zahtjev korisnika. Po 
završetku ove vrste proizvodnje, usluge se moraju isporučiti korisniku. Pružanje usluga mora se 
ograničiti na one djelatnosti koje se mogu obaviti u jednoj jedinici, a za potrebe druge jedinice.  

 
Proizvodnja  

 
Proizvodnja - je djelatnost čiji je rezultat proizvod. Termin se koristi u vezi s cijelim nizom 
ekonomskih djelatnosti. U domenu industrije proizvodnja je proces čiji je rezultat industrijski proizvod 
definiran Nomenklaturom industrijskih proizvoda, a to znači roba ili usluge.  
 

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

13



 
 

Proizvodnja je postupak obrade sirovina, materijala, poluproizvoda i drugih sličnih ulaza (inputa) za 
koji je karakteristično to da ulazi po okončanju postupka obrade i mijenjaju svoj prvobitni oblik i 
odlike, tj. rezultat obrade je novi proizvod. U statistici industrije koriste se i precizniji pojmovi za 
definiranje proizvodnje: redovita proizvodnja, uslužna proizvodnja industrijskih proizvoda 
(proizvodnja na temelju ugovora), ukupna proizvodnja, pružanje industrijskih usluga (obrada, 
prerada, montaža itd.), ovisno od glavnih karakteristika djelatnosti koja se obavlja i ovisno od toga tko 
je vlasnik sirovina i drugih ulaza u proces obrade, ali i ovisno od toga za čiji se račun obavlja 
proizvodnja ili pružaju usluge.  
 
Redovita - vlastita proizvodnja  
To je proizvodnja koju obavlja jedinica promatranja (poduzeće/lokalna jedinica) koristeći kupljene ili 
vlastite sirovine. Jedinica promatranja je vlasnik gotovog proizvoda i ona sama prodaje svoje 
proizvode na tržištu i daje sve količinske i vrijednosne podatke o proizvodnji. Treba istaknuti da se na 
isti način definiraju i posebne vrste industrijskih usluga, koje su kao poseban proizvod uključene u NIP 
BiH 2010 (dorada za vlastiti račun, popravci i održavanje).  
 
Proizvodnja, odnosno prerada na temelju ugovora – (Outsourcing)  
Outsourcing je ugovorni odnos prema kojem Naručitelj zahtjeva od Izvršitelja obavljanje specifičnih 
zadataka, poput dijelova proizvodnog procesa ili čak kompletnog proizvodnog procesa iz domena 
djelatnosti naručitelja. Naručitelj i Izvršitelj ne mogu biti poduzeće i lokalna jedinica u sastavu istog 
poduzeća, tj. ugovorena proizvodnja među različitim pogonima istog poduzeća nije moguća.  
Ponekad se za ovu situaciju koristi i termin: proizvodnja na temelju ugovora.  
Izvršitelj na temelju ugovora s Naručiteljem proizvodi ili prerađuje određeni proizvod.  
Outsourcing je veoma važan koncept koji se mora pravilno koristiti pri utvrđivanju samog obuhvata 
industrijske statistike, kao i pri provođenju istraživanja u oblasti industrije. Ovo je najčešći i po svojoj 
suštini granični slučaj između prerađivačke industrije i trgovine na veliko.  
Naručitelj je jedinica koja ulazi u ugovorni odnos s drugom jedinicom (ovdje nazvanom Izvršitelj) 
kako bi ta druga jedinica obavila specifične zadatke, poput dijelova proizvodnog procesa ili čak 
kompletnog proizvodnog procesa.  
Izvršitelj je jedinica koja obavlja specifične zadatke, poput dijelova proizvodnog procesa ili čak 
cjelokupnog proizvodnog procesa, na temelju ugovornog odnosa s naručiteljem. Također koristi se 
termin podugovarač.  

Podaci  
 
U godišnjem PRODCOM istraživanju industrije (PRODCOM istraživanje) prikupljaju se podaci o 
ukupno ostvarenoj proizvodnji, internoj potrošnji (proizvodnja utrošena za daljnju obradu u istom 
poduzeću), zalihama i prodaji pojedinačnih proizvoda koji su definirani Nomenklaturom industrijskih 
proizvoda NIP BiH 2010, ažuriranoj sukladno važećom PRODCOM listom za 2013. godinu. Na taj su 
način, za neki konkretan proizvod, prikazani proizvodnja kao izvor raspoloživih količina, a potrošnja, 
prodaja i završne zalihe, kao rashodna strana bilance raspoloživih količina. Pri tome se svi navedeni 
podaci skupljaju za dvije različite vrste proizvodnje:  
 

- Vlastitu proizvodnju  
- Proizvodnju na temelju ugovora (outsourcing)  

 
EU PRODCOM propis definira četiri tipa PRODCOM rezultata (T, S, I i V) koje je neophodno proizvesti 
(suglasno važećoj PRODCOM listi), a koji osiguravaju međunarodnu usporedivost:  
 
Ukupna proizvodnja – T je ukupna količina određenog proizvoda definiranog Nomenklaturom 
industrijskih proizvoda, proizvedena u jedinici promatranja u godini izvješća, bez obzira na to da li je 
prodana trećim osobama u zemlji ili inozemstvu (izvoz), stavljena na zalihe gotovih proizvoda 
(namijenjenih prodaji) ili se koristila za daljnju internu preradu (intermedijarni proizvodi), ili  
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kombinirano. Ukupna proizvodnja iskazuje se po obujmu, tj. u mjernim jedinicama fizičkog obujma, 
bilo da su proizvodi:  
 

- Transformirani (processed into) u drugi proizvod  
- Ugrađeni (fitted in) u drugi proizvod  
- Stavljeni na zalihe  

 
Ovo uključuje i one proizvode koji su dalje uporabljeni u istom poduzeću za proizvodnju drugog 
proizvoda. Osim toga, za ukupnu proizvodnju se iskazuju vrijednost i obujam proizvodnje.  
 
Prodana proizvodnja – S podrazumijeva količine i ukupnu vrijednost proizvoda koji su bilo kada 
proizvedeni, a koji su prodani (fakturirani) u izvještajnom razdoblju. Prodana proizvodnja iskazuje se 
po vrijedosti i obujmu (količini) izraženom u propisanoj mjernoj jedinici. U nekim slučajevima u 
PRODCOM listi 2010 nije precizirana jedinica obujma, ali u tim slučajevima su u NIP BiH 2010 one 
precizirane po uzoru na NIP BiH iz 2005. godine. Vrijednost prodane proizvodnje obračunava se na 
temelju prodajne cijene na izlazu iz poduzeća (ex - works) i prodane količine u tijeku izvještajnog 
razdoblja. Vrijednost prodane proizvodnje uvijek uključuje i troškove pakiranja, čak i kada su ovi 
troškovi fakturirani posebno. Međutim, vrijednost prodane proizvodnje ne obuhvaća:  
 

- poreze na promet ili takse koje se naplaćuju od potrošača,  
- posebno obračunate i fakturirane troškove,  
- popuste potrošačima.  

 
Industrijske usluge – I obuhvaćaju usluge dorade, popravke, održavanja i sastavljanja (montaža, 
odnosno instaliranje i asembliranje) koje vrši jedinica promatranja (poduzeće/lokalna jedinica), a koje 
su posebno fakturirane. Industrijske usluge (usluga je “proizvod“) iskazuju se po svakoj pojedinačnoj 
vrsti izvršene usluge, i to kao vrijedost plaćene naknade za izvršenu uslugu (u ovom slučaju 
industrijska usluga je “PRODCOM proizvod”, specificiran u NIP BiH 2010.  
Obim ukupne proizvodnje – V odnosi se na fizičke proizvode (robu) i prikazuje ukupnu količinu  
određenog proizvoda proizvedenu u jedinici promatranja u godini izvješća  izraženu u specificiranoj 
mjernoj jedinici. Ne izvještava se o prodanoj proizvodnji.  
 
Podaci prikupljeni kroz istraživanje u BiH omogućavaju izračunavanje svih navedenih rezultata.  
 
Proizvodnja na temelju ugovora tj. “outsourcing” (proizvodnja robe i pružanje industrijskih usluga 
na temelju ugovora) je vrlo važan tip industrijske proizvodnje koja se dosta često javlja u BiH te joj se 
zbog toga posvećuje posebna pažnja u godišnjem istraživanju industrije tako da se u ovoj publikaciji 
prikazuje odvojeno od redovite proizvodnje (proizvodnja za vlastiti račun).  
Podatke o ovoj proizvodnji daje poduzeće/lokalna jedinica koja vrši proizvodnju na bazi ugovora (ona 
je jedinica promatranja), i to: podatak o proizvedenoj količini i podatak o naknadi za proizvodnju 
(iznos koji naručitelj plaća za ovu uslugu). Naručitelj proizvodnje (ako je resident BiH) daje podatak o 
prodanoj količini i vrijednosti prodaje.  
 
Jedinična vrijednost prodanih proizvoda - predstavlja prosječnu vrijednost jedinice proizvoda, a ne 
pravu prosječnu cijenu tih proizvoda. Ovaj podatak ne prikuplja se izravno već se dobije dijeljenjem 
ukupne vrijednosti prodanog proizvoda (suma podataka iz svih jedinica proizvodnje) ukupnom 
prodanom količinama proizvoda, a iskazuje se u konvertibilnim markama (KM).  
 

PRIKUPLJANJE PODATAKA - IZVJEŠÆIVANJE 
 
Sukladno zahtijevima EU PRODCOM propisa jedinica izvješća popunjava sve tražene podatke u slučaju 
da se radi o redovitoj, tj. vlastitoj proizvodnji. U slučaju proizvodnje na temelju ugovora javljaju se 
dvije vrste jedinica izvješća: Izvršitelj proizvodnje i Naručitelj proizvodnje.  
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- Izvršitelj proizvodnje izvještava o proizvodnji (koju stvarno obavlja) i popunjava samo 
podatke o proizvedenoj količini i vrijednosti nadoknade za izvršenu proizvodnju koju 
naplaćuje od Naručitelja. Izvršitelj ne izvještava o prodaji.  

 
- Naručitelj (samo onaj koji je rezident Bosne i Hercegovine) izvještava o prodaji i uvijek 

popunjava samo podatke o prodanoj količini i vrijednosti prodaje, a ne popunjava podatak o 
proizvedenoj količini. Naručitelj koji nije resident Bosne i Hercegovine nije obuhvaćen ovim 
istraživanjem i od njega se ne mogu prikupiti nikakvi podaci.  

 
PUBLICIRANJE PODATAKA  

 
Na razini Bosne i Hercegovine za publiciranje su izabrani podaci o ostvarenom obujmu industrijske 
proizvodnje i njenim tržišnim efektima (ostvarena prodaja po količini i vrijednosti) i to posebno 
podaci o redovitoj, tj. proizvodnji za vlastiti račun i proizvodnji na temelju ugovora. Ostvarena prodaja 
obuhvaća i one količine koje su u izvještajnom razdoblju prodane sa zaliha. Za publiciranje je odabran i 
sljedeći zbroj podataka o vlastitoj proizvodnji i podataka o proizvodnji na temelju ugovora:  
 

- Obujam proizvodnje za vlastiti račun i proizvodnje na temelju ugovora (podaci koje daje 
izvršitelj),  

 
- Vrijednost prodane proizvodnje za vlastiti račun i vrijednost naknade za proizvodnju na 

temelju ugovora (podaci koje daje izvršitelj). Ovaj zbroj je vrlo pogodna varijabla za 
uspoređivanje s raspoloživim podacima o ukupnom ostvarenom prometu.  

 
 

VAŽNE NAPOMENE  
 

Klasifikacije i nomenklature  
 
Za prikazivanje godišnjih rezultata o industrijskoj proizvodnji u Bosni i Hercegovini korišteni su nazivi 
i šifre djelatnosti iz klasifikacije djelatnosti KD BiH 2010, nazivi i šifre potkategorija iz klasifikacije 
proizvoda po djelatnostima KPPD BiH 2010 i nazivi i šifre proizvoda iz nomenklatura industrijskih 
proizvoda NIP BiH 2010.  
 
Klasifikacija djelatnosti KD BiH 2010, koja je potpuno usuglašena s EU NACE Rev. 2 (Zakon o KD BiH 
2010, Službeni glasnik Bosne i Hercegovine, br. 100/08 i 32/10 i Odluka o KD BiH, Službeni glasnik 
Bosne i Hercegovine, br. 47/10) u službenoj je uporabi u BiH od 1. 1. 2011.  
 
Nomenklatura industrijskih proizvoda - NIP BiH 2010 je zvanično objavljena u Službenom glasniku  
BiH, br. 12/11 i 41/11. Od 2010. godine NIP BiH 2010 je obvezni standard za godišnje statističko 
istraživanje industrije i od 2013. godine primjenjuje se, kao obvezni standard u svim statističkim 
istraživanjima industrije i svim ostalim istraživanjima koja zahtijevaju prikupljanje, obradu i 
prikazivanje rezultata na temelju podataka o industrijskom proizvodu.  
NIP BiH 2010 obuhvaća određene proizvode iz područja i oblasti klasifikacije djelatnosti koje nisu 
obuhvaćene originalnom EU PRODCOM listom iz 2010. godine, a to su:  
 

- Oblast 05 – “Vađenje ugljena i lignita”  
- Oblast 06 – “Vađenje sirove nafte i prirodnog plina” u okviru područja B – “Vađenje ruda i  

kamena”  
- Oblast 19 – “Proizvodnja koksa i rafiniranih naftnih proizvoda” u okviru područja C – 

“Prerađivačka industrija” (osim 19.10.30)  
- Oblast 35 – “Proizvodnja i opskrba električnom energijom, plinom, parom i klimatizacija“ u 

okviru područja D “ Proizvodnja i opskrba električnom energijom, plinom, parom i 
klimatizacija“.  
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Obuhvat istraživanja  
 
EU PRODCOM propis definira temeljni kriterij izbora obuhvata istraživanja: metod istraživanja mora 
biti takav da prikupljeni podataci iz jedinica promatranja osiguraju pokrivenost ukupne proizvodnje 
≥90% svakog razreda djelatnosti, po NACE Rev. 2.  
Dogovoreno je da se za razinu BiH ovaj kriterij realizira kroz usuglašeni obuhvat poduzeća u 
entitetima i BD tako što će se u populaciju od interesa uključiti sva poduzeća i njihovi dijelovi koji 
zadovoljavaju uvjet da je broj zaposlenih osoba ≥ 10 i ona poduzeća i njihovi dijelovi čiji je godišnji 
promet ≥ 500.000 KM. Okvir populacije za izabor poduzeća uključenih u istraživanje pripremljen je na 
temelju podataka Statističkog poslovnog registra.  
 

Poređenje s podacima iz prethodne godine 
 

Do sada su se u sklopu PRODCOM publikacije objavljivali i podaci koji pokazuju vrijednosti prodaje 
tekuće godine s prethodnom godinom i indeksi kroz dvije tablice i to: 
 

- Tablica 3. Ukupna vrijednost prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u BiH po djelatnostima 
za dvije sukcesivne godine i  

- Tablica 4. Vrijednost prodaje industrijskih proizvoda iz vlastite proizvodnje u BiH po 
djelatnostima za dvije sukcesivne godine. 

 
Agencija za statistiku BiH u suradnji s entitetskim zavodima za statistiku trenutno radi na preračunu 
mjesečnih serija Indeksa prometa u industriji na baznu 2010. godinu i primjeni nove Klasifikacije 
djelatnosti BiH 2010 (KD BiH 2010) koja je u potpunosti usuglašena s EU NACE Rev. 2. Planirano je da 
se objava preračunatih mjesečnih serija Indeksa prometa u industriji za BiH za razdoblje 2010 - 2014. 
god. izvrši do kraja 2015. godine  i nastavi praksa redovite mjesečne objave Indeksa prometa u 
industriji. 
Počevši od objave konačnih PRODCOM 2013 rezultata za BiH, gore navedene tablice 3 i 4 prestaju se 
objavljivati.   
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora  

Tabela 1. Industrijska proizvodnja i prodaja/isporuka industrijskih proizvoda  
                     u Bosni i Hercegovini u 2013. 
 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda
Vrsta  

proizvodnje
Jedinica 

mjere
Proizvedena  

koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

B VA ENJE RUDA I KAMENA
05 Va enje ugljena i lignita
05.2 Va enje lignita
05.20 Va enje lignita
05.20.10 Lignit 

07 Va enje metalnih ruda
07.1 Va enje željeznih ruda
07.10 Va enje željeznih ruda
07.10.10 Željezne rude 

07.2 Va enje ruda obojenih metala
07.29 Va enje ostalih ruda obojenih metala
07.29.13 Rude i koncentrati aluminija

07.29.15 Rude i koncentrati olova, cinka i kositra

08 Va enje ostalih ruda i kamena
08.1 Va enje kamena, pijeska i gline
08.11 Va enje ukrasnoga kamena i kamena za gradnju, vapnenca, gipsa, krede i škriljevca
08.11.11 Mramor i ostali vapnena ki ukrasni kamen i kamen za gradnju

08.11.12 Granit, pješ enjak i ostali ukrasni kamen i kamen za gradnju

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

21



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

08.11.20 Vapnenac i gips 

08.11.30 Kreda i dolomit, nekalciniran

08.11.40 Škriljevac 

08.12 Djelatnosti kopova šljunka i pijeska;va enje gline i kaolina
08.12.11 Prirodni pijesak 

08.12.12 Kameni granulat, odlomci i prah; obluci, šljunak

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

08.12.13 Mješavine troske i sli nih industrijskih otpadaka bez obzira dali sadrže ili ne sadrže oblutke, 
šljunak, šindru i kremen za uporabu u gra evinarstvu

08.12.21 Kaolin i ostale kaolinske gline

08.12.22 Ostale gline, andaluzit, cijanit i silimanit; mulit; šamotne i dinas-zemlje

08.9 Va enje ruda i kamena d. n.
08.93 Va enje soli 
08.93.10 Sol i isti natrijev klorid, morska voda
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

09 Pomo ne uslužne djelatnosti u va enju ruda i kamena
09.9 Pomo ne djelatnosti za ostalo va enje ruda i kamena
09.90 Pomo ne djelatnosti za ostalo va enje ruda i kamena
09.90.19 Pomo ne usluge za ostalo rudarstvo i va enje d.n.

C PRERA IVA KA INDUSTRIJA
10 Proizvodnja prehrambenih proizvoda
10.1 Prerada i konzerviranje mesa i proizvodnja mesnih proizvoda
10.11 Prerada i konzerviranje mesa
10.11.11 Govedina, svježa ili hla ena

10.11.12 Svinjetina, svježa ili hla ena

10.11.13 Ov etina, svježa ili hla ena

10.11.20 Jestive iznutrice od goveda, svinja, ovaca, koza, konja i drugih kopitara, svježi ili hla eni

10.11.42 Cijele sirove gove e kože i kože kopitara

10.11.43 Ostale sirove gove e kože i kože kopitara

10.11.44 Sirove ov je ili janje e kože

10.11.45 Sirove kozje ili jare e kože

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.11.50 Masti od goveda, ovaca, koza ili svinja

10.11.60 Sirovi otpaci i ostaci, nejestivi

10.12 Prerada i konzerviranje mesa peradi
10.12.10 Meso peradi, svježe ili hla eno

10.12.20 Meso peradi, zamrznuto

10.12.40 Jestive iznutrice od peradi

10.13 Proizvodnja proizvoda od mesa i mesa peradi
10.13.11 Svinjsko meso, rezano, soljeno, sušeno ili dimljeno (slanina i šunka)
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.13.12 Gove e meso, soljeno, sušeno ili dimljeno

10.13.13 Ostalo meso i jestive mesne iznutrice, soljeno, u salamuri, sušeno ili dimljeno (isklju uju i 
svinjsko i gove e); jestiva brašno i jela od mesa ili mesnih iznutrica

10.13.14 Kobasice i sli ni proizvodi od mesa, iznutrica ili krvi

10.13.15 Ostalo pripremljeno i konzervirano meso, jestive mesne iznutrice, te krv (osim pripremljenih jela 
od mesa ili iznutrica)
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.2 Prerada i konzerviranje riba, ljuskara i mekušaca
10.20 Prerada i konzerviranje riba, ljuskara i mekušaca
10.20.11 Riblji fileti i ostalo riblje meso (mljeveno ili ne) svježi ili hla eni

10.20.13 Ribe, zamrznute 

10.20.14 Riblji fileti, zamrznuti 

10.20.15 Riblje meso (mljeveno ili ne), zamrznuto

10.20.24 Ribe, uklju uju i filete, dimljene
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.20.31 Ljuskari, zamrznuti 

10.20.32 Mekušci, zamrznuti, sušeni, soljeni ili u salamuri, dimljeni

10.20.34 Ljuskari, druga ije pripremljeni ili konzervirani; mekušci i drugi vodeni beskralježnjaci 
druga ije pripremljeni ili konzervirani

10.3 Prerada i konzerviranje vo a i povr a
10.31 Prerada i konzerviranje krumpira
10.31.14 Krumpir, pripremljen ili konzerviran

10.32 Proizvodnja sokova od vo a i povr a
10.32.11 Sok od raj ice 

10.32.12 Sok od naran e 

10.32.16 Sok od jabuke 

10.32.17 Miješani sokovi od vo a i povr a

10.32.19 Ostali sokovi od vo a i povr a
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.39 Ostala prerada i konzerviranje vo a i povr a
10.39.11 Povr e, zamrznuto  

10.39.12 Povr e, privremeno konzervirano

10.39.16 Grašak, konzerviran, ali ne u octu ili octenoj kiselini, osim pripremljenih jela od povr a

10.39.17 Ostalo povr e (osim krumpira), konzervirano, ali ne u octu ili octenoj kiselini, osim pripremljenih 
jela od povr a
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.39.18 Povr e (osim krumpira), vo e, orašasti plodovi i ostali jestivi dijelovi biljaka, pripremljeni ili 
konzervirani u octu ili octenoj kiselini

10.39.21 Vo e i orašasti plodovi, nekuhano ili kuhano, zamrznuto

10.39.22 Džemovi, marmelada, vo ni želei, pirei i paste od vo a i orašastih plodova

10.39.23 Orašasti plodovi, kikiriki, prženi, soljeno ili druga ije pripremljeni

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.39.25 Ostalo pripremljeno ili konzervirano vo e

10.4 Proizvodnja biljnih i životinjskih ulja i masti
10.41 Proizvodnja ulja i masti
10.41.21 Sirovo sojino ulje 

10.41.24 Sirovo ulje od sjemena suncokreta

10.41.26 Sirovo ulje repice, uljane repice i gorušice

10.41.41 Uljane poga e i ostali kruti ostaci biljnih ulja ili masti

10.41.51 Sojino ulje i njezine frakcije, rafinirano, ali kemijski nemodificirano

10.41.54 Ulje od sjemena suncokreta i njegove frakcije, rafinirano, ali kemijski nemodificirano
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.41.56 Ulja od repice, uljane repice i gorušice i njihove frakcije, rafinirane, ali kemijski nemodificirane

10.5 Proizvodnja mlije nih proizvoda
10.51 Proizvodnja mlijeka, mlije nih proizvoda i sira
10.51.11 Prera eno teku e mlijeko

10.51.12 Mlijeko i vrhnje s > 6% masti, nekoncentrirano i nezasla eno

10.51.21 Obrano mlijeko u prahu
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32



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.51.22 Punomasno mlijeko u prahu

10.51.30 Maslac i mlije ni namazi

10.51.40 Sir i urda 

10.51.52 Jogurt i ostalo fermentirano ili zakiseljeno mlijeko i vrhnje

10.51.55 Sirutka 

10.51.56 Mlije ni proizvodi, d. n. 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.52 Proizvodnja sladoleda i drugih smrznutih smjesa
10.52.10 Sladoled i druge smrznute smjese

10.6 Proizvodnja mlinskih proizvoda, škroba i škrobnih proizovoda
10.61 Proizvodnja mlinskih proizvoda
10.61.12 Riža, polu- ili potpuno polirana i lomljena

10.61.21 Brašno od pšenice, suražice i riže

10.61.22 Brašno ostalih žitarica 

10.61.24 Mješavine i tijesta za pripremanje pekarskih proizvoda

10.61.31 Prekrupa i krupica od pšenice

10.61.32 Prekrupa, krupica i pelete od žitarica, d. n.

10.61.33 Žitarice za doru ak i ostali proizvodi od žitarica

10.61.40 Posije (mekinje) i ostali ostaci od obrade žitarica
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.62 Proizvodnja škroba i škrobnih proizvoda
10.62.13 Glukoza i glukozni sirup; fruktoza i fruktozni sirup; invertni še er; še eri i še erni sirupi, d. n.

10.7 Proizvodnja pekarskih proizvoda, proizvoda od brašna i kola a
10.71 Proizvodnja kruha; svježih peciva i kola a
10.71.11 Svježi kruh 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.71.12 Svježa peciva i kola i 

10.72 Proizvodnja dvopeka i keksa; proizvodnja trajnih peciva i kola a
10.72.11 Hrskavi kruh (krisp), dvopek, tost kruh i sli ni tost-proizvodi

10.72.12 Medenjaci i sli ni proizvodi; slatki keksi; vafli i oblatne

10.72.19 Ostali suhi i trajni pekarski proizvodi (štapi i, krekeri, pereci)
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.73 Proizvodnja makarona, rezanaca, kuskusa i sli nih proizvoda od brašna
10.73.11 Makaroni, rezanci i sli ni proizvodi od brašna

10.8 Proizvodnja ostalih prehrambenih proizvoda

10.81 Proizvodnja še era 

10.81.12 Rafinirani še er od še erne trske ili še erne repe, te kemijski ista saharoza u krutom stanju, bez 
dodanih tvari za aromatizaciju i za bojanje

10.81.14 Melase 

10.82 Proizvodnja kakaa, okolade i konditorskih proizvoda
10.82.13 Kakao prah, bez dodatnog še era ili sladila

10.82.22 okolada i pripravci koji sadrže kakao (osim zasla enog kakao praha), osim u rasutom stanju

10.82.23 Konditorski proizvodi (uklju uju i bijelu okoladu) koji ne sadrže kakao
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.82.24 Vo e, orašasti plodovi, kore od vo a i drugi dijelovi biljaka, konzervirani u še eru

10.83 Prerada aja i kave 

10.83.11 Kava, bez kofeina ili pržena

10.83.12 Zamjena kave; ekstrakti, esencije i koncentrati kave ili zamjena kave; ljuske i opne od kave

10.83.13 Zeleni aj (nefermentiran), crni aj (fermentiran) i djelomi no fermentirani aj u pakiranju  3 kg

10.83.14 Ekstrakti, esencije, koncentrati i preparati aja ili mate- aja

10.84 Proizvodnja za ina i drugih dodataka hrani
10.84.11 Ocat i nadomjesci octa dobiveni od octene kiseline

10.84.12 Umaci; miješani za ini i dodaci jelima; gorušice – sla ice (brašna i prekrupe); pripremljena 
gorušica (senf); majoneza

10.84.30 Sol za jelo 

10.85 Proizvodnja gotove hrane i jela
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

10.85.11 Gotova hrana i jela pretežno od mesa, mesnih iznutrica, te krvi

10.85.13 Gotova hrana i jela pretežno od povr a

10.85.14 Gotova hrana i jela pretežno od tjestenine

10.86 Proizvodnja homogeniziranih prehrambenih pripravaka i dijetetske hrane
10.86.10 Homogenizirana gotova i dijetetska hrana

10.89 Proizvodnja ostalih prehrambenih proizvoda, d. n.

10.89.11 Juhe i orbe i pripravci za njih

10.89.13 Kvasac (aktivni ili neaktivni); ostali jednostani ni mikroorganizmi, mrtvi; pripremljeni prašci za 
peciva

10.89.19 Raznovrsni prehrambeni proizvodi, d. n.

10.9 Proizvodnja pripremljene hrane za životinje
10.91 Proizvodnja pripremljene sto ne hrane
10.91.10 Pripremljena sto na hrana, osim brašna i peleta od lucerne
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

11 Proizvodnja pi a 
11.0 Proizvodnja pi a 
11.01 Destiliranje, pro iš avanje i miješanje alkoholnih pi a
11.01.10 Destilirana alkoholna pi a

11.02 Proizvodnja vina od grož a
11.02.12 Vino od svježeg grož a, osim pjenušavog vina; mošt od grož a

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

11.05 Proizvodnja piva 
11.05.10 Pivo, osim ostataka i otpadaka pivovara

11.07 Proizvodnja osvježavajudih pida; proizvodnja mineralne vode i drugih flaširanih voda
11.07.11 Mineralne i gazirane vode, nezasla ene i nearomatizirane

11.07.19 Ostala bezalkoholna pi a
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

12 Proizvodnja duhanskih proizvoda
12.0 Proizvodnja duhanskih proizvoda
12.00 Proizvodnja duhanskih proizvoda
12.00.11 Cigare, cigarilosi i cigarete od duhana i zamjena duhana

12.00.19 Ostali prera eni duhan i zamjene duhana; homogenizirani ili rekonstruirani duhan; duhanski 
ekstrakti i sokovi

13 Proizvodnja tekstila 
13.1 Priprema i predenje tekstilnih vlakana
13.10 Priprema i predenje tekstilnih vlakana
13.10.61 Pamu na pre a (osim konca za šivanje)

13.2 Tkanje tekstila 
13.20 Tkanje tekstila 
13.20.20 Pamu ne tkanine 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

13.20.31 Tkanine od sinteti ke ili umjetne filament pre e

13.3 Dovršavanje tekstila 
13.30 Dovršavanje tekstila 
13.30.14 Usluge tiskanja tkanina i tekstilnih roba (uklju uju i odje u)

13.30.19 Ostale usluge dovršavanja tekstila i tekstilnih roba (uklju uju i odjevne predmete)

13.9 Proizvodnja ostalog tekstila
13.91 Proizvodnja pletenih i kuki anih tkanina
13.91.19 Ostale pletene ili kuki ane tkanine, uklju uju i pletiva od umjetnog krzna

13.92 Proizvodnja gotovih tekstilnih proizvoda, osim odje e
13.92.11 Deke i ostali pokriva i, osim elektri nih pokriva a

13.92.12 Posteljno rublje 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

13.92.13 Stolno rublje 

13.92.14 Toaletno i kuhinjsko rublje

13.92.15 Zavjese (uklju uju i draperije) i unutarnje platnene rolete; ukrasne zavjese za krevete
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

13.92.16 Ostali proizvodi za unutarnje opremanje, d. n.; kompleti od komada tkanine i pre a za izradu 
prostirki; tapiserija i sli no

13.92.21 Vre e i vre ice za pakovanje robe

13.92.22 Cerade, nadstrešnice i vanjski platneni zastori; jedra za amce, daske za jedrenje i suhozemna 
vozila; šatori i oprema za kampiranje (uklju uju i gumene madrace)

13.92.24 Pokriva i, perina, jastuci, vre e za spavanje i sli no, punjeni bilo kojim materijalom ili od 
celularne gume ili plasti nih masa
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

13.92.29 Ostali gotovi tekstilni proizvodi (uklju uju i krpe za pod, posude, prašinu i sli ne krpe za 
iš enje, prsluci za spašavanje i pojasi za spašavanje; zastave, zastavice, barjaci itd.)

13.93 Proizvodnja tepiha i prekriva a za pod
13.93.12 Sagovi i ostali tekstilni prekriva i za pod, tkani, nisu dobiveni tafting-postupkom ili floking 

postupkom

13.94 Proizvodnja užadi, konopaca, upletenoga konca i mreža
13.94.11 Upleteni konac, užad, konopci i kabeli od jute i ostalih tekstilnih likovih vlakana
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

13.95 Proizvodnja netkanog tekstila i proizvoda od netkanog tekstila, osim odje e
13.95.10 Netkani tekstil i proizvodi od netkanog tekstila, osim odje e

13.96 Proizvodnja ostalih tehni kih i industrijskih tekstilnih proizvoda
13.96.16 Tekstilni proizvodi i predmeti za tehni ku uporabu (uklju uju i fitilje, plinske mrežice, tekstilne 

cijevi i crijeva, transportno i pogonsko remenje, tkanine za sita, za cije enje i prešanje)

13.96.17 Uske tkanine; uski materijal što se sastoji samo od niti osnove koje su me usobno slijepljene; 
naljepnice, etikete, zna ke; ukrasne vrpce i sli no

13.99 Proizvodnja ostalih tekstilnih proizvoda, d. n.
13.99.12 Vez u metraži, trakama i motivima

13.99.13 Pust (filc) presvu en, prekriven ili laminiran

13.99.14 Tekstilna vlakna dužine  5 mm (flok); tekstilni prah i ostaci

13.99.16 Punjeni tekstilni proizvodi u metraži

14 Proizvodnja odje e 
14.1 Proizvodnja odje e, osim krznene odje e
14.11 Proizvodnja kožne odje e
14.11.10 Odje a od kože ili umjetne kože
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.12 Proizvodnja radne odje e
14.12.11 Muški radni kompleti, jakne i sakoi (blejzeri), industrijska i profesionalna

14.12.12 Muške radne hla e, radne hla e s naramenicama, radne hla e stisnute ispod koljena i kratke 
hla e (šorcevi), industrijske i profesionalne
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.12.21 Ženski radni kompleti, jakne i sakoi, industrijski i profesionalni
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49



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.12.22 Ženske radne hla e, radne hla e s naramenicama, radne hla e stisnute ispod koljena i kratke 
hla e (šorcevi), industrijske i profesionalne

14.12.30 Ostala radna odje a 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13 Proizvodnja ostale vanjske odje e
14.13.11 Muški i dje a ki kaputi, ogrta i, pelerine, kratki kaputi, anorak, vjetrovke svih vrsta i sli ni 

proizvodi, pleteni ili kuki ani

14.13.12 Muška i dje a ka odijela kompleti, jakne, sakoi, hla e, hla e s naramenicama, hla e stisnute ispod 
koljena i kratke hla e, pletene ili kuki ane

14.13.13 Ženski i djevoja ki kaputi, ogrta i, pelerine, vjetrovke s kapulja om (anorak) i druge vjetrovke i 
sli ni proizvodi, pleteni ili kuki ani

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13.14 Ženski i djevoja ki kostimi, kompleti, jakne, haljine, suknje, hla e, hla e s naramenicama, hla e 
stisnute ispod koljena i kratke hla e (šorcevi), pleteni ili kuki ani

14.13.21 Muški i dje a ki kaputi, kišni kaputi, ogrta i, pelerine, vjetrovke s kapulja om (anorak) i druge 
vjetrovke i sli ni proizvodi od tkanina, ne pleteni ili kuki ani
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13.22 Muška i dje a ka odijela i kompleti od tkanina, ne pletena ili kuki ana

14.13.23 Muške i dje a ke jakne i sakoi (blejzeri) od tkanina, ne pleteni ili kuki ani
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13.24 Muške i dje a ke hla e, hla e s naramenicama, hla e stisnute ispod koljena, kratke hla e 
(šorcevi) od tkanina, ne pletene ili kuki ane
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13.31 Ženski i djevoja ki kaputi, ogrta i, pelerine, vjetrovke s kapulja om (anorak) i druge vjetrovke i 
sli ni proizvodi od tkanina, ne pleteni ili kuki ani

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.13.32 Ženski i djevoja ki kostimi i kompleti od tkanina, ne pleteni ili kuki ani

14.13.33 Ženske i djevoja ke jakne i blejzeri od tkanina, ne pleteni ili kuki ani

14.13.34 Ženske i djevoja ke haljine, suknje i suknje-hla e od tkanina, ne pleteni ili kuki ani

14.13.35 Ženske i djevoja ke hla e, hla e s naramenicama, hla e stisnute ispod koljena, kratke hla e 
(šorcevi) od tkanina, ne pletene ili kuki ane

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.14 Proizvodnja rublja 
14.14.11 Muške i dje a ke košulje, pletene ili kuki ane

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.14.13 Ženske i djevoja ke bluze, košulje i košulje bluze, pletene ili kuki ane

14.14.14 Ženske i djevoja ke ga ice, podsuknje, spava ice, pidžame, jutarnje haljine, kombinei, ku ne 
haljine i sli ni proizvodi, pleteni ili kuki ani

14.14.21 Muške i dje a ke košulje od tkanine, ne pletene ili kuki ane

14.14.22 Muške i dje a ke potkošulje i ostale majice, ga e, no ne košulje, pidžame, kupa i ogrta i, ku ni 
ogrta i od tkanina, ne pletene ili kuki ane

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.14.23 Ženske i djevoja ke bluze, košulje i košulje bluze od tkanina, ne pletene ili kuki ane

14.14.24 Ženske i djevoja ke potkošulje i ostale majice, ga ice, podsuknje, spava ice, pidžame, jutarnje 
haljine, kombinei, ku ne haljine i sli ni proizvodi od tkanina, ne pleteni ili kuki ani

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 
1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.14.25 Grudnjaci, steznici, korzeti, naramenice, drža i arapa, podvezice i sli ni proizvodi i njihovi 
dijelovi, bez obzira jesu li pleteni ili kuki ani ili nisu

14.14.30 Majice kratkih rukava, potkošulje i druge majice, pletene ili kuki ane

14.19 Proizvodnja ostale odjede i pribora za odje u
14.19.11 Odje a i pribor za odje u za dojen ad, pletena ili kuki ana

14.19.12 Trenirke, skijaška odijela, kupa e ga e ili kostimi i ostala odje a, pletena ili kuki ana

14.19.19 Ostali gotovi pribor za odje u, dijelovi odje e ili pribora za odje u, pleteni ili kuki ani

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

62



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.19.21 Odje a i pribor za odje u za dojen ad od tkanina, ne pletena ili kuki ana

14.19.22 Trenirke, skijaška odijela, kupa e ga e ili kostimi; ostala odje a od tkanine, ne pletena ili 
kuki ana

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.19.23 Rup i i, šalovi, marame, velovi, kravate, rukavice i ostali gotovi pribor za odje u ili dijelovi odje e 
od tkanina, ne pletena ili kuki ana, d.n.

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

64



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.19.31 Pribor za odje u od kože ili umjetne (rekonstituirane) kože, isklju uju i sportske rukavice

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.19.32 Odje a od pusta (filca) ili netkanog tekstila, odje a od prevu enog ili impregniranog tekstila

14.19.42 Šeširi i druga pokrivala za glave, pleteni ili izra eni sastavljanjem vrpci od bilo kojeg materijala 
ili pleteni ili kuki ani ili izra eni od ipke ili ostalih tekstilnih materijala u komadu; mrežice za 
kosu

14.19.43 Druga pokrivala za glavu, isklju uju i pokrivala za glavu od gume ili plastike, zaštitna pokrivala i 
azbestna pokrivala za glavu, vrpce za unutarnje opšivanje, podstave, navlake, osnove, okviri, 
štitnici i vrpce za vezanje ispod glave, za pokrivanje glave

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.2 Proizvodnja proizvoda od krzna

14.20 Proizvodnja proizvoda od krzna

14.20.10 Odje a, pribor za odje u i ostali proizvodi od krzna, isklju uju i pokrivala za glave

14.3 Proizvodnja pletene i kuki ane odje e

14.31 Proizvodnja pletenih i kuki anih arapa

14.31.10 arape s ga icama (hulahopke), arape s ga icama bez stopala, arape, kratke arape i druge 
arape, pletene ili kuki ane

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

14.39 Proizvodnja ostale pletene i kuki ane odje e
14.39.10 Džemperi, puloveri, prsluci, vunene jakne i sli ni proizvodi, pleteni ili kuki ani

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15 Proizvodnja kože i srodnih proizvoda
15.1 Štavljenje i obrada kože; proizvodnja putnih i ru nih torbi, sedlarskih i remenarskih proizvoda; 

dorada i bojenje krzna
15.11 Štavljenje i obrada kože; dorada i bojenje krzna
15.11.31 Koža goveda bez dlake, cijela

15.11.33 Koža od kopitara bez dlake

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15.11.41 Ov ja ili janje a koža, bez vune

15.12 Proizvodnja putnih i ru nih torba i sli nih proizvoda, sedlarskih i remenarskih proizvoda
15.12.11 Sedlarski i remenarski proizvodi za sve vrste životinja od svih vrsta materijala

15.12.12 Putne torbe, ru ne torbe i sli no od kože, umjetne (rekonstituirane) kože, folija od plastike, od 
tekstilnih materijala, vulkanfibera ili od kartona; kov eži i za kozmetiku, za šiva i pribor, za 

iš enje cipela ili odje e

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15.12.13 Remeni za ru ne satove (osim metalnih), pojas za sat i narukvica za sat, te dijelovi za njih

15.12.19 Ostali proizvodi od kože ili od umjetne kože (uklju uju i vrste što ih se koristi u strojevima ili 
mehani kim ure ajima ili za druge tehni ke uporabe), d. n.

15.2 Proizvodnja obu e 

15.20 Proizvodnja obu e 

15.20.11 Nepromo iva obu a s vanjskim potplatima i gornjim dijelom od gume ili plasti ne mase, osim 
obu e s kapicom od kovine

15.20.12 Obu a s vanjskim potplatima i gornjim dijelom od gume ili plasti ne mase, osim nepromo ive ili 
sportske obu e

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15.20.13 Obu a s vanjskim oplatama od kože, osim sportske obu e, obu e s kapicom od kovine i razli ita 
specijalna obu a

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15.20.14 Obu a s vanjskim 
otplatama od tkanine, 
osim sportske obu e 

15.20.21 Obu a za tenis, košarku, gimnastiku, vježbanje i sli na obu a

15.20.29 Ostala sportska obu a, osim obu e za skijanje, klizaljki i koturaljki

15.20.31 Obu a s metalnom zaštitnom kapicom
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

15.20.40 Dijelovi obu e od kože; izmjenjivi ulošci za obu u, umeci za potpetice i sli ni proizvodi; sare i 
sli ni proizvodi, te njihovi dijelovi

16 Prerada drva i proizvoda od drva i pluta, osim namještaja; proizvodnja predmeta od slame i 
pletarskih materijala

16.1 Piljenje i blanjanje drva (proizvodnja rezane gra e); impregnacija drveta
16.10 Piljenje i blanjanje drva (proizvodnja rezane gra e); impregnacija drveta
16.10.10 Drvo, obra eno po dužini piljenjem ili glodanjem, debljine > 6 mm; drveni željezni ki ili 

tramvajski pragovi, neimpregnirani
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

16.10.21 Drvo, uzdužno oblikovano, rubno zarezano (uklju uju i lamele i daš ice za parket, nesastavljene, 
ukrase i modele)

16.10.22 Drvena vuna, drveno brašno

16.10.23 Drveno iverje i trijeske 

16.10.31 Grubo obra eno drvo, zašti eno bojom, kreozotom ili drugim sredstvima

16.10.32 Željezni ki i tramvajski pragovi (skretni ka gra a) od drva, impregnirani

16.10.39 Ostalo grubo obra eno drvo, uklju uju i nacijepane štapove i kolce
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

 
 

16.10.91 Usluge sušenja, impregnacije ili kemijskog tretiranja drva

16.2 Proizvodnja proizvoda od drva, pluta, slame i pletarskih materijala
16.21 Proizvodnja furnira i ostalih plo a od drva
  16.21.11 Šperplo e, furnirane plo e i sli no laminirano drvo od bambusa

16.21.12 Ostale šperplo e, furnirane plo e i sli no laminirano drvo

16.21.13 Plo e iverice i sli ne plo e od drva i ostalih drvenastih materijala

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

78



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

16.21.22 Zgusnuto (sabijeno) drvo u blokovima, plo ama, trakama ili profilima

16.22 Proizvodnja sastavljenog parketa
16.22.10 Sastavljeni parket 

  

16.21.21 Listovi furnira, listovi za šperplo e i ostalo laminirano drvo, rezano ili ljušteno, debljine  6 mm

16.23 Proizvodnja ostale gra evne stolarije i elemenata

16.23.11 Prozori, francuski prozori i njihovi okviri, vrata, dovratnici i pragovi od drva

16.23.12 Oplate za betonske radove u gra evinarstvu i šindra od drva

16.23.19 Gra evinska stolarija i elementi od drva, uklju uju i traverze, grede, krovne konstrukcije, d. n.

16.23.20 Montažni objekti od drva
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

16.24 Proizvodnja ambalaže od drva
16.24.11 Palete, palete-sanduci i druga utovarna ambalaža od drva

16.24.13 Ostala drvena ambalaža i njezini dijelovi

16.29 Proizvodnja ostalih proizvoda od drva, proizvoda od pluta, slame i pletarskih materijala
16.29.11 Alati, tijela i držala za alate, tijela i držala za metle i etke, blokovi za proizvodnju lula za pušenje, 

kalupi za cipele i izme od drva

16.29.13 Sitni galanterijski proizvodi od drva i intarzija od drva, kutije za nakit, pribor za jelo i sli ni 
predmeti od drva, kipi i i ostali ukrasi od drva

16.29.14 Drveni okviri za slike, fotografije, zrcala i sli ne objekte i sli ne proizvode od drva

16.29.25 Proizvodi od slame, esparto trave ili drugih pletarskih materijala; košara ki i pletarski proizvodi

Industrijska proizvodnja u Bosni i Hercegovini za 2013. godinu –PRODCOM rezultati 

 

80



Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 
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Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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proizvodnje
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mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17 Proizvodnja papira i proizvoda od papira
17.1 Proizvodnja celuloze, papira i kartona
17.11 Proizvodnja celuloze  

17.11.12 Kemijska drvna celuloza, natronska ili sulfatna, osim celuloze topive kvalitete

17.12 Proizvodnja papira i kartona
17.12.11 Novinski papir u rolama ili listovima

17.12.20 Papir za izradu toaletnog papira, papira za skidanje šminke, ru nika i salveta, celulozna vata i 
mreža od celuloznih vlakana

17.12.33 Fluting papir od polukemijske celuloze

17.12.34 Fluting od recikliranog papira i ostali fluting papir

17.12.35 Testliner (reciklirani slojeviti karton)

17.12.41 Nepremazani kraft papir; kraft papir za vre e, krepirani ili plisirani

17.12.43 Filter papir i karton; pust papir
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17.12.44 Cigaretni papir, nerezan u odre ene veli ine ili u oblik knjižica ili cjev ica

17.12.51 Nepremazani sivi karton

17.12.77 Papir, karton, celulozna vata i mreže od celuloznih vlakana, premazani, impregnirani, prevu eni, 
površinski obojeni ili tiskani u rolama ili listovima

17.12.78 Sivi karton (osim onog koji se koristi za pisanje, tiskanje ili ostale grafi ke namjene) premazan 
kaolinom ili drugim anorganskim tvarima

17.12.79 Ostali karton (osim onog koji se koristi za pisanje, tiskanje ili ostale grafi ke namjene) premazan 
kaolinom ili drugim anorganskim tvarima
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17.2 Proizvodnja proizvoda od papira i kartona

17.21 Proizvodnja valovitog papira i kartona te ambalaže od papira i kartona
17.21.11 Valoviti papir i karton u rolama i listovima

17.21.12 Vre e i vre ice od papira

17.21.13 Kutije i kutijice od valovitoga papira ili kartona

17.21.14 Složive kutije i kutijice od nevalovitog papira ili kartona

17.21.15 Kutije za spise, ladice za spise, kutije za spremanje i sli ni proizvodi koji se koriste u uredima, 
trgovinama i sli no od papira

17.22 Proizvodnja proizvoda za kudanstvo i higijenu te toaletnih potrepština od papira
17.22.11 Toaletni papir, džepni rup i i, listi i za uklanjanje šminke, ru nici, stolnjaci i salvete od papirne 

mase, papira, celulozne vate ili mreže od celuloznih vlakana
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17.22.12 Higijenski ulošci i tamponi, maramice i pelene za djecu i sli ni proizvodi za higijensku uporabu, 
odje a i pribor za odje u od papirne mase, papira, celulozne vate i mreže od celuloznih vlakana

17.22.13 Poslužavnici, zdjele, tanjuri, šalice i sli no od papira ili kartona

17.23 Proizvodnja uredskog materijala od papira
17.23.11 Karbonski papir, samokopiraju i papir i ostali papir za kopiranje i prenošenje; matrice za 

umnožavanje i ofset plo e od papira, gumirani ili samoljepljivi papir

17.23.12 Poštanske omotnice, dopisnice u obliku pisma, dopisnice i kartice za dopisivanje od papira ili 
kartona; kutije, vre ice, notesi i omoti od papira ili kartona, što sadrže zbirku pribora za 
dopisivanje
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17.23.13 Registri, knjigovodstvene knjige, uvezi za knjige, obrasci i ostali uredski predmeti od papira ili 
kartona

17.23.14 Ostali papir i karton koji se koristi za pisanje, tiskanje ili ostale grafi ke namjene, tiskani, reljefni 
ili bušeni

17.29 Proizvodnja ostalih proizvoda od papira i kartona
17.29.11 Etikete od papira ili kartona
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

17.29.19 Cigaretni papir; bobine, špule, vretena i sli ne podloge; filter-papir i karton; ostali proizvodi od 
papira ili kartona, d. n.

18 Tiskanje i umnožavanje snimljenih zapisa
18.1 Tiskanje i uslužne djelatnosti povezane s tiskanjem
18.11 Tiskanje novina 
18.11.10 Usluge tiskanja novina 

18.12 Ostalo tiskanje 
18.12.11 Usluge tiskanja poštanskih maraka, biljega, isprava s utisnutim žigom, bankota, ekova i ostalih 

nov anih papira i sli no

18.12.12 Usluge tiskanja reklamnih (komercijalnih) kataloga, prospekata, postera i ostalog reklamnog 
materijala

18.12.13 Usluge tiskanja novina i asopisa koji izlaze manje od etiri puta tjedno i ostalih periodi nih 
publikacija
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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proizvodnje
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mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

18.12.14 Usluge tiskanja knjiga, zemljopisnih, hidrografskih ili sli nih karata, svih vrsta slika, gravura i 
fotografija, razglednica

18.12.19 Ostale usluge tiskanja, d. n.

18.13 Usluge pripreme za tisak i objavljivanje
18.13.30 Pomo ne usluge u vezi s tiskanjem
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 
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koli ina 1)
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prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

18.14 Knjigoveške i srodne usluge
18.14.10 Knjigoveza ke i srodne usluge

19 Proizvodnja koksa i rafiniranih naftnih proizvoda
19.1 Proizvodnja proizvoda koksnih pe i
19.10 Proizvodnja proizvoda koksnih pe i
19.10.10 Koks i polukoks od ugljena, lignita ili treseta; retortni ugljen; koksni plin iz koksnih pe i; 

briketirani koks

19.10.20 Katran dobiven destilacijom ugljena, lignita ili treseta; ostali mineralni katrani

19.2 Proizvodnja rafiniranih naftnih proizvoda
19.20 Proizvodnja rafiniranih naftnih proizvoda
19.20.12 Briketi i sli na kruta goriva proizvedeni od lignita

19.20.21 Motorni benzin, uklju uju i avionski benzin

19.20.23 Laka ulja i laki preparati, d. n.
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Vrsta proizvodnje:  
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

19.20.26 Plinska ulja 

19.20.28 Ulja za loženje, d. n. 

19.20.29 Ulja za podmazivanje; teška ulja, d. n.

19.20.31 Propan i butan, ukapljeni

19.20.41 Vazelin; parafinski vosak; naftni i ostali voskovi

19.20.42 Naftni koks; naftni bitumen i drugi ostaci naftnih ulja

20 Proizvodnja kemikalija i kemijskih proizvoda
20.1 Proizvodnja osnovnih kemikalija, gnojiva i duši nih spojeva, plastike i sinteti koga 

kau uka u primarnim oblicima
20.11 Proizvodnja industrijskih plinova
20.11.11 Vodik, argon, rijetki plinovi, dušik i kisik
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naknade  
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20.11.12 Uglji ni dioksid i ostali anorganski kisikovi spojevi nemetala

20.12 Proizvodnja koloranata i pigmenata
20.12.19 Ostali metalni oksidi, peroksidi i hidroksidi

20.13 Proizvodnja ostalih anorganskih osnovnih kemikalija
20.13.21 Nemetali 

20.13.41 Sulfidi, sulfati, sulfiti 

20.13.43 Karbonati 

20.13.52 Anorganski spojevi, d. n., uklju uju i destiliranu vodu; amalgami, osim od plemenitih metala

20.13.62 Cijanidi, oksidi cijanida i kompleksni cijanidi; fulminati, cijanati, tiocijanati; silikati; borati; 
perborati; ostale soli anorganskih kiselina ili peroksikiselina

20.14 Proizvodnja ostalih osnovnih organskih kemikalija
20.14.31 Industrijske monokarbonske masne kiseline; kisela ulja od rafinacije

20.14.32 Zasi ene acikli ke monokarbonske kiseline i njihovi derivati

20.14.33 Nezasi ene monokarbonske, ciklanske, ciklenske ili cikloterpenske acikli ke polikarbonske 
kiseline i njihovi derivati

20.14.62 Spojevi s ketonskom i kinonskom funkcijom

20.14.72 Drveni ugljen 

20.14.73 Ulja i drugi proizvodi destilacije katrana kamenoga ugljena na visokoj temperaturi; katranska 
smola i koks od katranske smole
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koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

20.14.75 Etilni alkohol i ostali denaturirani alkoholi, bilo koje ja ine

20.15 Proizvodnja gnojiva i duši nih spojeva
20.15.39 Ostala duši na gnojiva i smjese

20.16 Proizvodnja plasti nih masa u primarnim oblicima
20.16.10 Polimeri etilena u primarnim oblicima

20.16.20 Polimeri stirena u primarnim oblicima

20.16.40 Poliacetali, ostali polieteri i epoksidne smole u primarnim oblicima; polikarbonati, alkidne 
smole, polialil esteri i drugi poliesteri u primarnim oblicima

20.16.56 Ostale amino smole, fenolne smole i poliuretani u primarnim oblicima

20.2 Proizvodnja pesticida i drugih agrokemijskih proizvoda
20.20 Proizvodnja pesticida i drugih agrokemijskih proizvoda
20.20.11 Insekticidi 

20.20.19 Ostali pesticidi i ostali agrokemijski proizvodi
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20.3 Proizvodnja boja, lakova i sli nih premaza, grafi kih boja i kitova
20.30 Proizvodnja boja, lakova i sli nih premaza, grafi kih boja i kitova
20.30.11 Boje i lakovi na osnovi akrilnih i vinilnih polimera u vodenom mediju

20.30.12 Boje i lakovi na osnovi poliestera, akrilnih i vinilnih polimera u nevodenom mediju; otopine

20.30.22 Ostale boje i lakovi; pripremljeni sikativi

20.4 Proizvodnja sapuna i deterdženata, sredstava za iš enje i poliranje, parfema i toaletno-
kozmeti kih preparata

20.41 Proizvodnja sapuna i deterdženata, sredstava za iš enje i poliranje
20.41.10 Glicerin  

20.41.20 Organska površinski aktivna sredstva, osim sapuna
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20.41.31 Sapun i organski površinski aktivni proizvodi i preparati koji se koriste kao sapun; papir, vata i 
pust, impregnirani, premazani ili pokriveni sapunom ili deterdžentom

20.41.32 Deterdženti i preparati za pranje

20.41.44 Paste, praškovi i ostala sredstva za iš enje

20.42 Proizvodnja parfema i toaletno-kozmeti kih preparata
20.42.11 Parfemi i toaletne vode 

20.42.15 Dekorativna kozmetika i preparati za njegu kože (uklju uju i preparate za sun anje), d. n.

20.42.16 Šamponi, lakovi za kosu, preparati za trajno kovr anje i ispravljanje kose
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20.42.19 Preparati za brijanje; dezodoransi za osobnu uporabu i preparati protiv znojenja; preparati za 
kupanje; ostali parfimerijski, kozmeti ki i toaletni preparati, d. n.

20.5 Proizvodnja ostalih kemijskih proizvoda
20.51 Proizvodnja eksploziva
20.51.11 Barut i pripremljeni eksplozivi

20.51.12 Sigurnosni štapini; detoniraju i štapini; kapsule; upalja i; elektri ni detonatori

20.51.14 Signalne rakete, rakete protiv tu e, za signalizaciju u magli i drugi pirotehni ki proizvodi, osim za 
vatromete

20.52 Proizvodnja ljepila 
20.52.10 Ljepila 

20.53 Proizvodnja eteri nih ulja
20.53.10 Eteri na ulja 

20.59 Proizvodnja ostalih kemijskih proizvoda, d. n.
20.59.20 Kemijski modificirane životinjske ili biljne masti i ulja; nejestive mješavine životinjskih ili biljnih 

masti i ulja
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20.59.43 Teku ina za hidrauli ne ko nice; antifriz i preparati za odle ivanje

20.59.56 Preparati za površinsku obradu metala; pripremljeni ubrziva i vulkanizacije za gumu; složeni 
plastifikatori i stabilizatori za gumu ili plastiku; kataliti ki preparati, d. n.; miješani alkilbenzini i 
miješani alkilnaftaleni, d. n.

20.59.59 Ostali raznovrsni kemijski proizvodi, d. n.

21 Proizvodnja osnovnih farmaceutskih proizvoda i farmaceutskih pripravaka
21.1 Proizvodnja osnovnih farmaceutskih proizvoda
21.10 Proizvodnja osnovnih farmaceutskih proizvoda
21.10.20 Lizin, glutaminska kiselina i njihove soli; kvarterne amonijeve soli i hidroksidi; fosfoaminolipidi; 

amidi, njihovi derivati i soli

21.10.54 Antibiotici 

21.2 Proizvodnja farmaceutskih pripravaka
21.20 Proizvodnja farmaceutskih pripravaka
21.20.11 Lijekovi, koji sadrže peniciline ili druge antibiotike
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21.20.12 Lijekovi, koji sadrže hormone, ali ne antibiotike

21.20.13 Lijekovi, koji sadrže alkaloide ili njihove derivate, ali ne hormone niti antibiotike

21.20.24 Ljepljivi zavoji, kirurški ketgut i sli ni proizvodi; kutije za prvu pomo ; medicinski impregnirana 
vata, gaza, zavoj, obloga

22 Proizvodnja proizvoda od gume i plasti nih masa
22.1 Proizvodnja proizvoda od gume
22.11 Proizvodnja vanjskih i unutrašnjih guma za vozila; protektiranje vanjskih guma za vozila
22.11.20 Protektirane pneumatske vanjske gume
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22.19 Proizvodnja ostalih proizvoda od gume
22.19.20 Nevulkanizirane gume i njihovi proizvodi; vulkanizirana guma, osim tvrde gume, u kordu, 

trakama, plo ama, listovima, šipkama, cijevima i profilima

22.19.30 Cijevi, crijeva i šmrkovi od vulkanizirane gume, osim od tvrde gume

22.19.60 Odjevni predmeti i pribor od vulkanizirane gume, osim od tvrde gume

22.19.73 Ostali proizvodi od vulkanizirane gume, d. n.; Tvrda guma u svim oblicima i njezini proizvodi; 
podni prekriva i i prostira i od vulkanizirane pjenaste gume
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22.2 Proizvodnja proizvoda od plasti nih masa
22.21 Proizvodnja plo a, listova, cijevi i profila od plasti nih masa
22.21.10 Monofilamenti presjeka > 1 mm, šipke, štapovi i profilni oblici od plastike

22.21.21 Umjetna crijeva od skru enih bjelan evina ili celuloznih materijala; cijevi i crijeva, kruti, od 
plastike

22.21.29 Ostale cijevi, crijeva i pribor od plastike

22.21.30 Plo e, listovi, filmovi, folije i vrpce od plastike, neoja ani ili sli no kombinirani s drugim 
materijalima
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22.21.41 Ostale plo e, listovi, filmovi, folije i vrpce od plastike, celularne strukture

22.21.42 Ostale plo e, listovi, filmovi, folije i vrpce od plastike, necelularne strukture

22.22 Proizvodnja ambalaže od plasti nih masa
22.22.11 Vre e i vre ice (uklju uju i stožaste) od polietilena

22.22.12 Vre e i vre ice (uklju uju i stožaste) od ostale plastike, osim polietilenske

22.22.13 Kutije, sanduci, gajbe i sli ni proizvodi od plastike
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22.22.14 Baloni, boce, bo ice i sli ni proizvodi od plastike

22.22.19 Ostala plasti na ambalaža za transport i pakiranje

22.23 Proizvodnja proizvoda od plasti nih masa za gra evinarstvo
22.23.12 Kade, tuš-kade, umivaonici, zahodske daske i poklopci, vodokotli i i sli ni sanitarni proizvodi od 

plastike

22.23.13 Spremnici, cisterne, kace i sli no, sadržine > 300 l od plastike

22.23.14 Vrata, prozori i njihovi okviri, te pragovi za vrata; rolete, kapci i sli ni proizvodi, te njihovi 
dijelovi od plastike
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22.23.19 Proizvodi od plastike za gra evinarstvo, d. n.

22.29 Proizvodnja ostalih proizvoda od plasti nih masa
22.29.10 Odje a i pribor za odje u (uklju uju i rukavice) od plasti nih masa

22.29.21 Samoljepljive plo e, listovi, filmovi, folije, vrpce i drugi ravni oblici od plastike, u rolama širine  
20 cm

22.29.23 Stolno i kuhinjsko posu e, te ostali predmeti za ku anstvo i toaletne potrebe od plastike

22.29.24 Dijelovi, d. n., svjetiljki i njihovog pribora, svjetle ih natpisa i sli no od plastike

22.29.25 Uredski i školski pribor od plastike
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22.29.26 Pribor za namještaj, karoserije i sli no od plastike; figurice i ostali ukrasni predmeti od plastike

22.29.29 Ostali proizvodi od plastike

22.29.91 Usluge proizvodnje ostalih proizvoda od plastike

23 Proizvodnja ostalih nemetalnih mineralnih proizvoda
23.1 Proizvodnja stakla i proizvoda od stakla
23.11 Proizvodnja ravnog stakla
23.11.11 Valjano, lijevano, vu eno ili puhano staklo, u listovima, ali druga ije neobra eno

23.11.12 Float-staklo, površinski brušeno ili polirano, u listovima, ali druga ije neobra eno

23.12 Oblikovanje i obrada ravnog stakla
23.12.11 Staklo u listovima, savijeno s obra enim rubovima, gravirano, brušeno, emajlirano ili druga ije 

obra eno, ali neuokvireno ili nesastavljeno
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23.12.12 Sigurnosno staklo 

23.12.13 Staklena zrcala; višeslojni zidni elementi za izolaciju od stakla

23.19 Proizvodnja i obrada ostalog stakla uklju ujudi tehni ke proizvode od stakla
23.19.26 Proizvodi od stakla, d. n.

23.3 Proizvodnja proizvoda od gline za gra evinarstvo
23.31 Proizvodnja kerami kih plo ica i podnih plo a
23.31.10 Kerami ke plo ice i plo e

23.32 Proizvodnja opeke, crijepa i ostalih proizvoda od pe ene gline za gra evinarstvo
23.32.11 Nevatrostalna kerami ka gra evinska opeka, blokovi za podove, blokovi-nosa i i sli no

23.32.13 Kerami ke cijevi, odvodi, žljebnjaci i pribor za cijevi

23.4 Proizvodnja ostalih proizvoda od porculana i keramike
23.43 Proizvodnja kerami kih izolatora i izolacijskog pribora
23.43.10 Elektri ni izolatori od keramike; izolacijski pribor, za elektri ne strojeve, ure aje ili opremu od 

keramike

23.44 Proizvodnja ostalih tehni kih proizvoda od keramike
23.44.11 Kerami ki proizvodi za laboratorijsku, kemijsku i ostalu tehni ku uporabu, od porculana
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Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

23.44.12 Kerami ki proizvodi za laboratorijsku, kemijsku i ostalu tehni ku uporabu, osim od porculana

23.5 Proizvodnja cementa, vapna i gipsa
23.51 Proizvodnja cementa 
23.51.12 Portland cement, aluminijski cement, cement od šljake i sli ni hidrauli ni cementi

23.52 Proizvodnja vapna i gipsa
23.52.10 Živo vapno, gašeno vapno i hidrauli no vapno

23.52.20 Gips 

23.6 Proizvodnja proizvoda od betona, cementa i gipsa
23.61 Proizvodnja proizvoda od betona za gra evinarstvo
23.61.11 Blokovi, plo e, opeka i sli ni proizvodi od cementa, betona ili umjetnoga kamena

23.61.12 Montažni gra evni elementi za visokogradnju i niskogradnju od cementa, betona ili umjetnoga 
kamena

23.63 Proizvodnja gotove betonske smjese
23.63.10 Gotova betonska smjesa

23.64 Proizvodnja žbuke 

23.64.10 Žbuka 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

23.69 Proizvodnja ostalih proizvoda od betona, cementa i gipsa
23.69.11 Ostali proizvodi od gipsa ili u mješavini s njime, d. n.

23.69.19 Proizvodi od cementa, betona ili umjetnog kamena, d. n.

23.7 Rezanje, oblikovanje i obrada kamena
23.70 Rezanje, oblikovanje i obrada kamena
23.70.11 Mramor, travertin, alabaster obra eni i njihovi proizvodi (osim kamenih blokova, rubnjaka, 

plo e za plo nike, crjepova, kamenih kocaka i sli nih proizvoda); umjetno obojeni granulat ili 
prah od mramora, travertina i alabastera

23.70.12 Ostali obra eni ukrasni kamen i kamen za gradnju, te njihovi proizvodi; ostali umjetno obojeni 
granulat i prah od prirodnog kamena; proizvodi od aglomeriranog škriljevca
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

23.9 Proizvodnja brusnih proizvoda i nemetalnih mineralnih proizvoda, d. n.
23.91 Proizvodnja brusnih proizvoda
23.91.12 Brusni prah ili zrna na podlozi od tekstila, papira ili kartona

23.99 Proizvodnja ostalih nemetalnih mineralnih proizvoda, d. n.
23.99.12 Proizvodi od asfalta i sli nih materijala

23.99.13 Bitumenske mješavine na osnovi prirodnog i umjetnog materijala od kamena i bitumena, 
prirodnog asfalta ili srodnih supstanci kao veziva

23.99.19 Proizvodi nemetalnih minerala, d. n.

24 Proizvodnja baznih metala
24.1 Proizvodnja sirovog željeza, elika i ferolegura
24.10 Proizvodnja sirovog željeza, elika i ferolegura
24.10.11 Sirovo željezo i zrcalno željezo u hljep i ima, blokovima i drugim sirovim oblicima

24.10.12 Ferolegure 

24.10.14 Granule i prah od sirovog željeza, zrcalnog željeza ili elika
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.10.21 Nelegirani elik u ingotima ili drugim sirovim oblicima i poluproizvodi od nelegiranog elika

24.10.32 Toplo valjani ravni proizvodi od nelegiranog elika, dalje neobra eni, širine < 600 mm

24.10.51 Ravno valjani proizvodi od nelegiranog elika, širine  600 mm, obloženi, platirani ili prevu eni

24.10.61 Toplo valjane šipke i žice u nepravilno namotanim kolutima od nelegiranog elika

24.10.62 Ostala žica i šipke od elika, dalje neobra ene nego kovane, toplo valjane, toplo vu ene, toplo 
istiskivane, uklju uju i one usukane poslije valjanja

24.10.64 Ostale žice i šipke od nehr aju eg elika, dalje neobra ene nego kovane, toplo valjane, toplo 
vu ene, toplo istiskivane, uklju uju i one usukane poslije valjanja

24.10.74 Brušene plo e od elika i zavareni profili od elika

24.10.75 Dijelovi za izgradnju željezni kih i tramvajskih tra nica od elika

24.2 Proizvodnja cijevi, crijeva, šupljih profila i pripadaju eg pribora od elika
24.20 Proizvodnja cijevi, crijeva, šupljih profila i pripadaju eg pribora od elika
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.20.33 Ostale cijevi i crijeva, kružnog popre nog presjeka, zavarene, vanjskog promjera  406,4 mm, od 
elika

24.20.34 Cijevi i crijeva, nekružnog popre nog presjeka, zavarene, vanjskog promjera  406,4 mm, od 
elika

24.20.40 Pribor za cijevi i crijeva od nelijevanog elika

24.3 Proizvodnja ostalih proizvoda primarne prerade elika
24.33 Hladno oblikovanje i profiliranje
24.33.11 Otvoreni i hladno oblikovani profili od nelegiranog elika
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.33.20 Rebrasti limovi od nelegiranog elika

24.33.30 Metalne plo e od prevu enog eli nog lima

24.34 Hladno vu enje žice 
24.34.11 Hladno vu ene žice od nelegiranog elika

24.4 Proizvodnja baznih plemenitih i ostalih obojenih metala
24.42 Proizvodnja aluminija
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.42.11 Aluminij, sirovi 

24.42.12 Aluminijev oksid, osim umjetnog korunda

24.42.22 Aluminijeve šipke i profili

24.42.25 Aluminijske folije, debljine  0,2 mm

24.43 Proizvodnja olova, cinka i kositra
24.43.11 Olovo, sirovo 

24.43.21 Plo e, limovi, vrpce i folije od olova; prah i ljuske od olova
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.43.24 Žica, šipke i profili od kositra

24.44 Proizvodnja bakra 
24.44.22 Šipke i profili od bakra 

24.44.23 Žica od bakra 

24.5 Lijevanje metala 
24.51 Lijevanje željeza 
24.51.12 Usluge lijevanja nodularnog lijevanog željeza
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

24.51.13 Usluge lijevanja sivog željeznog lijeva

24.52 Lijevanje elika 
24.52.10 Usluge lijevanja elika 

24.53 Lijevanje lakih metala
24.53.10 Usluge lijevanja lakih metala

24.54 Lijevanje ostalih obojenih metala
24.54.10 Usluge lijevanja ostalih obojenih metala

25 Proizvodnja gotovih metalnih proizvoda, osim strojeva i opreme
25.1 Proizvodnja metalnih konstrukcija
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.11 Proizvodnja metalnih konstrukcija i njihovih dijelova
25.11.10 Montažni objekti od metala

25.11.21 Mostovi i dijelovi mostova (kosturi) od željeza i elika

25.11.22 Tornjevi i rešetkasti stupovi od željeza i elika

25.11.23 Ostale konstrukcije i njihovi dijelovi, skele, šipke, otplate i potpornji i sli no od željeza, elika ili 
aluminija
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.12 Proizvodnja vrata i prozora od metala
25.12.10 Vrata, prozori, njihovi okviri i pragovi za vrata od metala

25.2 Proizvodnja metalnih cisterni, rezervoara i sli nih posuda
25.21 Proizvodnja radijatora i kotlova za centralno grijanje
25.21.12 Kotlovi za centralno grijanje, za proizvodnju tople vode i pare pod niskim tlakom

25.21.13 Dijelovi kotlova za centralno grijanje

25.29 Proizvodnja ostalih metalnih cisterni, rezervoara i sli nih posuda
25.29.11 Rezervoari, cisterne, ba ve i sli ne posude (osim za stla ene ili ukapljene plinove) od željeza, 

elika ili aluminija, obujma > 300 litara, neopremljene s mehani kim ili toplinskim ure ajima
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.3 Proizvodnja parnih kotlova, osim kotlova za centralno grijanje
25.30 Proizvodnja parnih kotlova, osim kotlova za centralno grijanje
25.30.11 Parni kotlovi i ostali generatori pare; kotlovi za pregrijanu vodu

25.30.12 Pomo ni ure aji za kotlove: kondenzatori za energetske jedinice za vodenu i drugu paru

25.5 Kovanje, prešanje, štancanje i valjanje metala; metalurgija praha
25.50 Kovanje, prešanje, štancanje i valjanje metala; metalurgija praha
25.50.11 Usluge kovanja metala 

25.50.12 Usluge štancanja metala
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.50.13 Ostale usluge oblikovanja metala

25.50.20 Metalurgija praha 

25.6 Površinska obrada i prevla enje metala; strojna obrada metala
25.61 Površinska obrada i prevla enje metala
 

 
 

 25.61.11 Usluge prevla enja metalom
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.61.12 Usluge prevla enja nemetalom

25.61.21 Usluge toplinske obrade metala, osim prevla enja metalom

25.61.22 Ostale usluge površinske obrade metala

25.62 Strojna obrada metala
25.62.10 Usluge dora ivanja (tokarenja) metalnih dijelova
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.62.20 Ostale usluge strojne obrade metala

25.7 Proizvodnja sje iva, alata i metalnih proizvoda za op u namjenu
25.72 Proizvodnja brava i okova
25.72.11 Lokoti i brave za motorna vozila; brave za namještaj od osnovnih metala

25.72.13 Zatvara i ( kop e) i okviri sa zatvara ima; klju evi isporu eni posebno; dijelovi

25.72.14 Šarke, okovi, pribor i sli ni proizvodi za motorna vozila, vrata, prozore, namještaj i sli no, od 
osnovnih metala

25.73 Proizvodnja alata 
25.73.10 Ru ni alat za uporabu u poljoprivredi, vrtlarstvu i šumarstvu

25.73.20 Ru ne pile; sje iva za pile svih vrsta
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.73.30 Ostali ru ni alat 

25.73.40 Zamjenljivi dijelovi za ru ni alat na mehani ki ili elektri ni pogon i za alatne strojeve

25.73.50 Kalupi, modelne plo e za ljevaonice metala; modeli za kalupe; kalupi za sve vrste materijala

25.73.60 Ostali alati 
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Vrsta proizvodnje:  
 
0 - Redovita proizvodnja 
1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    

 

1) Prodata koli ina za redovitu proizvodnju  
Isporu ena koli ina za proizvodnju na osnovu ugovora 

  
 

2) Vrijednost prodaje za redovitu proizvodnju  
Vrijednost naknade za proizvodnju na osnovu ugovora 

 

Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

25.9 Proizvodnja ostalih gotovih proizvoda od metala
25.91 Proizvodnja eli nih buradi i sli nih posuda od elika
25.91.11 Rezervoari, ba ve, burad, limenke i sli na ambalaža, za sve vrste materijala (osim za plin) od 

željeza i elika, kapaciteta  50 l, ali  300 l, neopremljeni mehani kim ili toplinskim ure ajima

25.93 Proizvodnja proizvoda od žice, lanaca i opruga
25.93.11 Upletene žice, užad i kabeli, pletene trake, pletivo i sli no od željeza i elika, elektri no 

neizolirani

25.93.13 Platno, rešetke, mreže i ograde od željezne, eli ne i bakrene žice; istegnute rešetke od željeza, 
elika i bakra

25.93.14 avli, klinci, avli i za crta u dasku i sli ni proizvodi

25.93.15 Žice, šipke, cijevi, plo e, elektrode, obložene ili ispunjene taliteljima

25.93.16 Opruge i listovi za opruge od željeza i elika; bakrene opruge
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(u .000 KM) 

25.93.17 Lanci (osim transmisijskih) i njihovi dijelovi

25.94 Proizvodnja veznih i vij anih proizvoda
25.94.11 Vijci s navojem od željeza ili elika, d. n.

25.94.12 Proizvodi bez navoja od željeza ili elika, d. n.

25.99 Proizvodnja ostalih gotovih proizvoda od metala, d. n.
25.99.11 Sudoperi, umivaonici, kade i ostale sanitarije i njihovi dijelovi od željeza, elika, bakra i aluminija

25.99.12 Stolni, kuhinjski i ostali proizvodi za ku anstvo, te njihovi dijelovi od željeza, elika, bakra i 
aluminija
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25.99.22 Ormari za arhive, ormari za kartonske kutije za sortiranje dokumenata, regali za papir, stalci za 
pera, stolci za pe ate i sli na uredska ili stolna oprema od osnovnog metala, osim uredskog 
poku stva

25.99.23 Mehanizmi za korice sa slobodnim listovima i za fascikle, spajalice za pisma, sli ni uredski 
predmeti i spajalice u traci od osnovnih metala

25.99.29 Ostali proizvodi od osnovnih metala, d. n.
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26 Proizvodnja ra unala te elektroni kih i opti kih proizvoda
26.1 Proizvodnja elektroni kih komponenata i plo a
26.12 Proizvodnja punih elektroni kih plo a
26.12.20 Zvu ne, video, mrežne i sli ne kartice za automatsku obradu podataka

26.2 Proizvodnja ra unala i periferne opreme
26.20 Proizvodnja ra unala i periferne opreme
26.20.11 Prijenosni (portabl) strojevi za automatsku obradu podataka, mase  10 kg, kao što su laptop i 

notebook ra unala; osobni digitalni asistenti i sli na ra unala

26.20.13 Digitalni strojevi za automatsku obradu podataka, koji u istom ku ištu sadrže barem jednu 
središnju jedinicu, te jednu ulaznu i izlaznu jedinicu, kombinirani ili ne

26.20.15 Ostali digitalni strojevi za automatsku obradu podataka, sa ili bez jedne ili dvije od sljede ih 
jedinica u istom ku ištu: podatkovne jedinice, ulazne jedinice, izlazne jedinice
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26.20.16 Ulazne ili izlazne jedinice, sa ili bez memorijske jedinice u istom ku ištu

26.20.17 Monitori i projektori, uglavnom korišteni u sustavima za automatsku obradu podataka

26.20.18 Jedinice koje obavljaju dvije ili više sljede ih funkcija: tiskanje, skeniranje, kopiranje, 
telefaksiranje

26.20.21 Memorijske jedinice 

26.20.22 Poluvodi ki ure aji za pohranu podataka
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26.20.30 Ostale jedinice strojeva za automatsku obradu podataka

26.20.40 Pribor i dijelovi kompjuterskih strojeva

26.3 Proizvodnja komunikacijske opreme
26.30 Proizvodnja komunikacijske opreme
26.30.23 Ostali telefonski aparati i aparati za slanje ili primanje glasa, slike ili drugih podataka, uklju uju i 

aparate za komunikaciju u ži noj i beži noj mreži (kao što je lokalna mreža ili mreža širokog 
dosega)

26.30.40 Antene i antene s reflektorom (odašilja ima) svih vrsta, te njihovi dijelovi; dijelovi radijskih i 
televizijskih odašilja a, te televizijskih kamera

26.30.50 Alarmi za provale ili požare, te sli ni ure aji
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26.5 Proizvodnja instrumenata i aparata za mjerenje, ispitivanje i navigaciju; proizvodnja 
satova

26.51 Proizvodnja instrumenata i aparata za mjerenje, ispitivanje i navigaciju
26.51.43 Instrumenti za mjerenje elektri nih veli ina, bez aparata za zapisivanje

26.51.52 Instrumenti za mjerenje ili kontrolu protoka, razine tlaka ili drugih promjenljivih veli ina 
teku ina i plinova

26.51.63 Mjerila za potrošnju ili proizvodnju plina, teku ina i elektri ne energije

26.51.82 Dijelovi i pribor za proizvode iz šifara 26.51.12, 26.51.32, 26.51.33, 26.51.4, 26.51.5; mikrotomi; 
dijelovi, d. n.

26.51.84 Dijelovi i pribor za proizvode iz šifara 26.51.63 i 26.51.64

26.7 Proizvodnja opti kih instrumenata i fotografske opreme
26.70 Proizvodnja opti kih instrumenata i fotografske opreme
26.70.23 Ure aji s teku im kristalima; laseri, osim laserskih dioda; ostali opti ki ure aji, aparati i 

instrumenti, d. n.

26.70.25 Dijelovi i pribor ure aja s teku im kristalima, lasera (osim laserskih dioda), ostalih opti kih 
aparata i instrumenata, d. n.
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27 Proizvodnja elektri ne opreme
27.1 Proizvodnja elektromotora, generatora, transformatora te ure aja za distribuciju i 

kontrolu elektri ne energije
27.11 Proizvodnja elektromotora, generatora i transformatora
27.11.10 Motori, snage  37,5 W; ostali motori istosmjerne struje; generatori istosmjerne struje

27.11.31 Generatorski agregati s klipnim motorima s unutarnjim izgaranjem na paljenje pomo u 
kompresije

27.11.42 Ostali transformatori, kapaciteta snage  16 kVA

27.11.50 Balasti za žarulje i cijevi s pražnjenjem; stati ki konverteri; ostali induktori

27.11.61 Dijelovi za elektromotore, generatore i transformatore
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27.12 Proizvodnja ure aja za distribuciju i kontrolu elektri ne energije
27.12.10 Elektri ni aparati za uklju ivanje/isklju ivanje i zaštitu elektri nih strujnih krugova, za napon > 

1 000 V

27.12.21 Osigura i za napon  1 000 V

27.12.22 Automatski prekida i strujnih krugova, za napon  1 000 V

27.12.23 Aparati za zaštitu strujnih krugova, d. n., za napon  1 000 V

27.12.24 Releji, za napon  1000 V

27.12.31 Pultovi i ostale osnove, oprema za uklju ivanje / isklju ivanje i zaštitu ure aja,  
za napon  1 000 V
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27.12.40 Dijelovi aparata za distribuciju i kontrolu elektri ne energije

27.2 Proizvodnja baterija i akumulatora
27.20 Proizvodnja baterija i akumulatora
27.20.21 Olovni akumulatori za pogon klipnih motora

27.20.22 Olovni akumulatori, osim za pogon klipnih motora

27.3 Proizvodnja žice i elektroinstalacijskog materijala
27.32 Proizvodnja ostalih elektroni kih i elektri nih žica i kablova
27.32.12 Koaksijalni kabeli i ostali koaksijalni elektri ni vodi i

27.32.13 Ostali elektri ni vodi i, za napon  1 000 V
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27.32.14 Ostali elektri ni vodi i, za napon > 1 000 V

27.33 Proizvodnja elektroinstalacijskog materijala
27.33.11 Prekida i, voltaže  1 000 V

27.33.13 Utika i, uti nice i ostali ure aji za uklju ivanje/isklju ivanje i zaštitu elektri nih strujnih 
krugova, d. n.

27.33.14 Elektri ni izolacijski pribor od plastike

27.4 Proizvodnja elektri ne opreme za rasvjetu
27.40 Proizvodnja elektri ne opreme za rasvjetu
27.40.22 Elektri ne svjetiljke za postavljanje na stol, uz krevet ili na pod

27.40.24 Osvijetljeni znakovi, osvijetljene plo ice s imenima i sli no
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27.40.25 Lusteri i ostala elektri na stropna i zidna svjetle a tijela

27.40.39 Ostale svjetiljke i oprema za rasvjetu

27.5 Proizvodnja aparata za ku anstvo
27.51 Proizvodnja elektri nih aparata za ku anstvo
27.51.11 Hladnjaci i zamrziva i za ku anstvo

27.51.21 Elektromehani ki aparati za ku anstvo, s ugra enim elektromotorom

27.51.23 Elektrotermi ki aparati za ure ivanje kose i aparati za sušenje ruku; elektri na gla ala

27.51.25 Elektri ni proto na ili akumulacijska grijala vode i uronjiva grijala
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27.51.30 Dijelovi elektri nih aparata za ku anstvo

27.52 Proizvodnja neelektri nih aparata za kudanstvo
27.52.11 Neelektri ni aparati za kuhanje i grija i tanjura za ku anstvo od željeza, elika i bakra

27.52.12 Ostali grija i prostora za ku anstvo na plinovita (i kombinirana), teku a i kruta goriva

27.52.13 Neelektri ni grija i zraka i distributeri toploga zraka, d. n., od željeza i elika

27.52.20 Dijelovi pe nica, štednjaka, grija ih tanjura i sli nih neelektri nih aparata za ku anstvo

27.9 Proizvodnja ostale elektri ne opreme
27.90 Proizvodnja ostale elektri ne opreme
27.90.20 Indikacijske plo e s ugra enim ure ajima s teku im kristalima ili svjetle im diodama; elektri ni 

aparati za zvu nu ili vizualnu signalizaciju

27.90.33 Dijelovi ostale elektri ne opreme; elektri ni dijelovi strojeva i aparata, d. n.
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28 Proizvodnja strojeva i ure aja, d. n.
28.1 Proizvodnja strojeva za op e namjene
28.11 Proizvodnja motora i turbina, osim motora za zrakoplove i motorna vozila
28.11.42 Dijelovi ostalih motora, d. n.

28.12 Proizvodnja hidrauli nih pogonskih ure aja
28.12.11 Hidrauli ni i pneumatski pogonski strojevi i motori, linearnoga djelovanja (cilindri)

28.12.16 Hidrauli ni sustavi 

28.12.20 Dijelovi hidrauli nih pogonskih ure aja

28.13 Proizvodnja ostalih crpki i kompresora
28.13.11 Crpke za gorivo, podmazivanje, rashladne medije i beton

28.13.26 Osciliraju i potisni kompresori

28.13.32 Dijelovi zra nih i vakuumskih crpki, zra nih i plinskih kompresora, ventilatora i napa

28.14 Proizvodnja ostalih slavina i ventila
28.14.11 Ventili za snižavanje tlaka, kontrolni i sigurnosni ventili
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Šifra Naziv  djelatnosti i proizvoda Vrsta  
proizvodnje

Jedinica 
mjere

Proizvedena  
koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.14.13 Ventili za reguliranje i kontrolu procesa, zaporni ventili, okrugli i ostali ventili

28.14.20 Dijelovi slavina, ventila i sli nih proizvoda

28.15 Proizvodnja ležajeva, prijenosnika te prijenosnih i pogonskih elemenata
28.15.24 Zup anici; kugli na i valjkasta vretena; mjenja ke kutije i ostali mjenja i brzina

28.15.31 Kuglice, iglice i valjci; dijelovi kugli nih i valjkastih ležajeva

28.15.39 Dijelovi ležajeva i pogonskih elemenata, d. n.

28.2 Proizvodnja ostalih strojeva za op e namjene
28.21 Proizvodnja pedi, ložišta i plamenika
28.21.11 Plamenici; mehani ki ure aji za loženje; mehani ki odstranjiva i pepela i sli no

28.21.13 Industrijski ili laboratorijski elektri ni plamenici i pe i; indukcijska i dielektri na grija a oprema

28.22 Proizvodnja ure aja za dizanje i prenošenje
28.22.14 Toranjske dizalice; dizalice (kranovi); pokretne portalne dizalice, pokretni nosa i i teretni 

kamioni opremljeni dizalicom (kranom)
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koli ina
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koli ina 1)
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prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.22.16 Osobna i teretna dizala, pokretne stepenice i trake

28.22.18 Ostali ure aji za dizanje, prenošenje, utovar i istovar

28.22.19 Dijelovi opreme za dizanje i prenošenje

28.22.20 Vjedrice, lopate, hvataljke i kliješta za dizalice, kranove i sli no

28.23 Proizvodnja uredskih strojeva i opreme (osim proizvodnje ra unala i periferne opreme)
28.23.13 Knjigovodstveni strojevi, registarske blagajne, strojevi za naplatu poštarine, strojevi za izdavanje 

karata i sli ni strojevi, s ugra enim ure ajem za ra unanje

28.23.24 Dijelovi i pribor za pisa e strojeve i ra unske strojeve
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naknade  
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(u .000 KM) 

28.24 Proizvodnja ru nih prenosivih alata s vlastitim pogonom
28.24.12 Ostali prenosivi ru ni alat s vlastitim pogonom

28.24.21 Dijelovi elektromehaniziranoga alata što se pri radu drži u ruci, s ugra enim elektri nim 
motorom

28.24.22 Dijelovi ostalih prijenosnih ru nih alata

28.25 Proizvodnja rashladne i ventilacijske opreme, osim za ku anstvo
28.25.11 Izmjenjiva i topline i ure aji za proizvodnju ukapljenoga zraka i drugih plinova

28.25.12 Ure aji za klimatizaciju 

28.25.14 Ure aji i aparati za filtriranje i pro iš avanje plinova, d. n.

28.25.30 Dijelovi opreme za hla enje i zamrzavanje i toplinskih crpki
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.29 Proizvodnja ostalih strojeva za op e namjene, d. n.
28.29.13 Filtri za ulje, gorivo i usisni zrak, za motore s unutarnjim izgaranjem

28.29.21 Strojevi za iš enje, punjenje, pakiranje i zamatanje boca i druge ambalaže

28.29.39 Ostali ure aji za vaganje i mjerenje

28.29.82 Dijelovi centrifuga; dijelovi strojeva i aparata za filtriranje i pro iš avanje teku ina i plinova

28.3 Proizvodnja strojeva za poljoprivredu i šumarstvo
28.30 Proizvodnja strojeva za poljoprivredu i šumarstvo
28.30.31 Plugovi 

28.30.32 Drlja e, brane, kultivatori, plijevilice i kopa ice

28.30.33 Sija ice, sadilice i rasa iva i
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.30.34 Raspodjeljiva i stajskog i umjetnog gnojiva

28.30.52 Strojevi za sijeno 

28.30.60 Strojevi za izbacivanje, raspršivanje i prskanje teku ine ili praha za poljoprivredu i vrtlarstvo

28.30.83 Strojevi za pripremu sto ne hrane

28.30.86 Strojevi za poljoprivredu, šumarstvo, peradarstvo i uzgoj p ela, d. n.

28.4 Proizvodnja strojeva za obradu metala i alatnih strojeva
28.41 Proizvodnja strojeva za obradu metala
28.41.31 Strojevi za savijanje, presavijanje i poravnanje metala

28.41.32 Strojevi za probijanje ili isjecanje metala

28.41.33 Strojevi za slobodno kovanje ili kovanje u ukovanju i batovi; hidrauli ne preše i preše za obradu 
metala, d. n.
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naknade  
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(u .000 KM) 

28.41.40 Dijelovi i pribor za strojeve za obradu metala

28.49 Proizvodnja ostalih alatnih strojeva
28.49.12 Alatni strojevi za obradu drva, pluta, kosti, tvrde gume, tvrde plastike i sli nih tvrdih materijala; 

strojevi za elektroni ko nanošenje

28.9 Proizvodnja ostalih strojeva za posebne namjene
28.91 Proizvodnja strojeva za metalurgiju
28.91.12 Dijelovi strojeva za metalurgiju; dijelovi strojeva za valjanje metala

28.92 Proizvodnja strojeva za rudnike, kamenolome i gra evinarstvo
28.92.11 Transporteri koji rade kontinuirano, za radove pod zemljom
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.92.24 Samokretni strojevi za nabijanje i cestovni valjci

28.92.30 Ostali strojevi za ravnanje

28.92.40 Strojevi za sortiranje, mljevenje, miješanje i sli nu obradu zemlje, kamena, ruda i drugih 
mineralnih materijala

28.92.61 Dijelovi strojeva za bušenje, iskopavanje, poravnavanje; dijelovi krana

28.92.62 Dijelovi strojeva za klasiranje, mljevenje i sli nu obradu zemlje, kamena i sli no

28.93 Proizvodnja strojeva za industriju hrane, pi a i duhana
28.93.13 Strojevi za mljevenje i obradu žitarica i sušenoga povr a, d. n.

28.93.16 Sušionice poljoprivrednih proizvoda

28.93.17 Strojevi, d. n., za industrijsku pripremu i proizvodnju hrane i pi a, uklju uju i masti i ulja
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

28.93.32 Dijelovi strojeva za industriju hrane

28.96 Proizvodnja strojeva za plastiku i gumu
28.96.10 Strojevi, d. n., za obradu plastike i gume ili za izradu proizvoda od tih materijala

28.96.20 Dijelovi strojeva, d. n., za obradu plastike i gume ili za izradu proizvoda od tih materijala

28.99 Proizvodnja ostalih strojeva za posebne namjene, d. n.
28.99.52 Dijelovi ostalih strojeva za posebne namjene

29 Proizvodnja motornih vozila, prikolica i poluprikolica
29.1 Proizvodnja motornih vozila
29.10 Proizvodnja motornih vozila
29.10.13 Klipni motor s unutarnjim izgaranjem na paljenje pomo u kompresije, za vozila (dizelski ili 

poludizelski motori)

29.2 Proizvodnja karoserija za motorna vozila; proizvodnja prikolica i poluprikolica
29.20 Proizvodnja karoserija za motorna vozila; proizvodnja prikolica i poluprikolica
29.20.10 Karoserije za motorna vozila
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Vrsta proizvodnje:  
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1 - Proizvodnja na osnovu ugovora    
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naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

29.20.21 Kontejneri specijalno gra eni i opremljeni za jednu ili više vrsta prijevoza

29.20.23 Ostale prikolice i poluprikolice

29.20.30 Dijelovi prikolica, poluprikolica i drugih nesamokretnih vozila

29.3 Proizvodnja dijelova i pribora za motorna vozila
29.31 Proizvodnja elektri ne i elektroni ke opreme za motorna vozila
29.31.10 Setovi vodi a za paljenje i ostali setovi vodi a za cestovna motorna vozila, zrakoplove i brodove

29.31.21 Svje ice za paljenje; magneti za paljenje; dinamo-magneti; magneti zamašnjaci; razvodnici; svici 
za paljenje

29.31.22 Starteri i starter-generatori za dvostruku uporabu; ostali generatori i oprema

29.31.23 Elektri na oprema za rasvjetu i signalizaciju, brisa i vjetrobrana, odle iva i i odmagljiva i za 
motocikle i motorna vozila
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29.31.30 Dijelovi ostale elektri ne opreme za motorna vozila i motocikle

29.32 Proizvodnja ostalih dijelova i pribora za motorna vozila
29.32.10 Sjedala za motorna vozila

29.32.20 Sigurnosni pojasevi, sigurnosni zra ni jastuci i dijelovi i pribor karoserija

29.32.30 Dijelovi i pribor, d. n., za motorna vozila

30 Proizvodnja ostalih prijevoznih sredstava
30.1 Gradnja brodova i amaca
30.12 Gradnja amaca za razonodu i sportskih amaca
30.12.19 Ostali amci za razonodu i sport; ronila ki amci i kanui
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naknade  
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(u .000 KM) 

30.2 Proizvodnja željezni kih lokomotiva i tra ni kih vozila
30.20 Proizvodnja željezni kih lokomotiva i tra ni kih vozila
30.20.32 Željezni ki i tramvajski putni ki vagoni, nesamokretni; prtljažni vagoni i ostali specijalni vagoni

30.20.33 Željezni ki i tramvajski teretni vagoni za prijevoz robe, nesamokretni

30.20.40 Dijelovi željezni kih i tramvajskih lokomotiva ili drugih tra ni kih vozila; ure aji i oprema za 
pruge, te njihovi dijelovi; mehani ka oprema za kontrolu prometa

30.20.91 Usluge održavanja, popravaka, generalnog remonta i opremanja željezni kih i tramvajskih 
lokomotiva i tra ni kih vozila

30.3 Proizvodnja zrakoplova i svemirskih letjelica te srodnih prijevoznih sredstava i opreme
30.30 Proizvodnja zrakoplova i svemirskih letjelica te srodnih prijevoznih sredstava i opreme
30.30.60 Usluge održavanja i popravaka zrakoplova i motora za zrakoplove

30.9 Proizvodnja prijevoznih sredstava, d. n.
30.91 Proizvodnja motocikala
30.91.12 Motocikli i bicikli s pomo nim klipnim motorom s unutarnjim izgaranjem, obujma cilindra > 50 

cm3

30.91.20 Dijelovi i pribor motocikla i prikolica motocikla
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30.92 Proizvodnja bicikala i invalidskih kolica
30.92.10 Bicikli i druga sli na vozila bez motora

30.92.30 Dijelovi i pribor bicikala i drugih sli nih vozila, nemotoriziranih, te od invalidskih kolica

30.99 Proizvodnja ostalih prijevoznih sredstava, d. n.
30.99.10 Ostala prijevozna sredstva, d. n.
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31 Proizvodnja namještaja
31.0 Proizvodnja namještaja
31.00 Stolice i njihovi dijelovi; dijelovi namještaja
31.00.11 Sjedala, uglavnom s metalnim okvirom

31.00.12 Sjedala, uglavnom s drvenim okvirom

31.00.13 Ostala sjedala 

31.00.14 Dijelovi sjedala 
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31.00.20 Dijelovi namještaja (osim sjedala)

31.01 Proizvodnja namještaja za poslovne i prodajne prostore
31.01.11 Uredski metalni namještaj

31.01.12 Uredski drveni namještaj

31.01.13 Drveni namještaj za trgovine

31.02 Proizvodnja kuhinjskog namještaja
31.02.10 Kuhinjski namještaj 

31.03 Proizvodnja madraca 
31.03.11 Nosa i madraca 

31.03.12 Madraci, osim nosa a madraca
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koli ina

Prodata/ 
isporu ena  
koli ina 1)

Vrijednost  
prodaje/ 
naknade  

za isporuke 2) 
(u .000 KM) 

31.09 Proizvodnja ostalog namještaja
31.09.11 Metalni namještaj, d. n. 

31.09.12 Drveni namještaj za opremanje spava ih soba, soba za dnevni boravak i blagovaonica

31.09.13 Drveni namještaj, d. n. 

31.09.14 Namještaj od plastike i ostalih materijala, (npr. trske, pruca, bambusa)

32 Ostala prera iva ka industrija
32.2 Proizvodnja glazbenih instrumenata
32.20 Proizvodnja glazbenih instrumenata
32.20.15 Ostali glazbeni instrumenti

32.4 Proizvodnja igara i igra aka
32.40 Proizvodnja igara i igra aka
32.40.32 Slagalice 
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naknade  
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(u .000 KM) 

32.40.42 Proizvodi za bilijar, lunapark, stolne i sobne igre; ostale igre na automatima s uba enim kovanim 
novcem ili žetonom

32.5 Proizvodnja medicinskih i stomatoloških instrumenata i pribora
32.50 Proizvodnja medicinskih i stomatoloških instrumenata i pribora
32.50.13 Štrcaljke, igle, kateteri, kanile i sli no; okulisti ki i ostali instrumenti i aparati, d. n.

32.50.22 Umjetni zglobovi; ortopedska pomagala; umjetni zubi; zubne proteze; umjetni dijelovi tijela, d. n.

32.50.23 Dijelovi i pribor protetskih i ortopedskih pomagala

32.50.30 Medicinski, kirurški, zubarski i veterinarski namještaj; brija ke i sli ne stolice, te njihovi dijelovi
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32.50.41 Kontaktne le e; le e za nao ale od svih vrsta materijala

32.9 Prera iva ka industrija, d. n.
32.99 Ostala prera iva ka industrija, d. n.
32.99.11 Zaštitna pokrivala i ostali zaštitni proizvodi

32.99.16 Plo e i plo ice za pisanje; datumari, žigovi i numeratori i sli no; vrpce za pisa e strojeve ili sli ne 
vrpce; jastu i i za žigove na tintu

32.99.21 Kišobrani i suncobrani; štapovi za šetnju, štapovi za sjedenje, bi evi, palice za jaha e i sli no

32.99.23 Kop e (drikeri), nitne i sli no te njihovi dijelovi; dugmad; patentni zatvara i

32.99.54 Svije e, voštanice i sli no

32.99.59 Ostali raznovrsni proizvodi, d. n.

33 Popravak i instaliranje strojeva i opreme
33.1 Popravak proizvoda od metala, strojeva i opreme
33.11 Popravak proizvoda od metala
33.11.12 Usluge popravka i održavanja cisterni, rezervoara i kontejnera od metala
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33.11.13 Usluge popravka i održavanja parnih kotlova, osim kotlova za centralno grijanje toplom vodom

33.12 Popravak strojeva 
33.12.11 Usluge popravaka i održavanja motora i turbina, osim motora za zrakoplove i motorna vozila

33.12.12 Usluge popravaka i održavanja ure aja za cjevovode, ostalih crpki, kompresora, slavina i ventila

33.12.15 Usluge održavanja i popravaka ure aja za dizanje i prenošenje

33.12.18 Usluge održavanja i popravaka neku anske rashladne i ventilacijske opreme

33.12.19 Usluge održavanja i popravaka ostalih strojeva za op e namjene, d. n.
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33.12.22 Usluge popravaka i održavanja strojeva za obradu metala i alatnih strojeva

33.12.23 Usluge popravaka i održavanja strojeva za metalurgiju

33.12.24 Usluge popravaka i održavanja strojeva za rudnike, kamenolome i gra evinarstvo

33.12.25 Usluge popravaka i održavanja strojeva za industriju hrane, pi a i duhana

33.12.27 Usluge popravaka i održavanja strojeva za industriju papira i kartona

33.12.29 Usluge popravaka i održavanja za ostale strojeve za posebne namjene

33.13 Popravak elektroni ke i opti ke opreme
33.13.11 Usluge održavanja i popravaka instrumenata i aparata za mjerenje, kontrolu, testiranje, 

navigaciju

33.13.12 Usluge popravaka i održavanja opreme za iradijaciju, elektromedicinske i elektroterapeutske 
opreme

33.13.19 Usluge popravaka i održavanja ostale profesionalne elektroni ke opreme
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33.14 Popravak elektri ne opreme
33.14.11 Usluge popravaka i održavanja elektromotora, generatora, transformatora i opreme za 

distribuciju i kontrolu elektri ne energije

33.14.19 Usluge popravaka i održavanja ostale profesionalne elektri ne opreme

33.15 Popravak i održavanje brodova i amaca
33.15.10 Usluge popravaka i održavanja brodova i amaca

33.16 Popravak i održavanje zrakoplova i svemirskih letjelica
33.16.10 Usluge popravaka i održavanja zrakoplova i svemirskih letjelica

33.17 Popravak i održavanje ostalih prijevoznih sredstava
33.17.11 Usluge popravaka i održavanja željezni kih lokomotiva i tra ni kih vozila

33.19 Popravak ostale opreme
33.19.10 Usluge popravka ostale opreme
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33.2 Instaliranje industrijskih strojeva i opreme
33.20 Instaliranje industrijskih strojeva i opreme
33.20.11 Usluge instaliranja parnih kotlova, osim kotlova za centralno grijanje toplom vodom, uklju uju i 

instaliranje cijevnih sustava u industrijskim pogonima

33.20.21 Usluge instaliranja uredskih i knjigovodstvenih strojeva

33.20.29 Usluge instaliranja ostalih strojeva za op e namjene

33.20.31 Usluge instaliranja industrijskih strojeva i opreme za poljoprivredu

33.20.33 Usluge instaliranja industrijskih strojeva i opreme za metalurgiju

33.20.34 Usluge instaliranja industrijskih strojeva i opreme za rudnike

33.20.35 Usluge instaliranja industrijskih strojeva i opreme za industriju hrane, pi a i duhana

33.20.39 Usluge instaliranja ostalih strojeva za posebnu namjenu

33.20.42 Usluge instaliranja profesionalne elektroni ke opreme

33.20.50 Usluge instaliranja elektri ne opreme
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33.20.60 Usluge instaliranja opreme za kontrolu industrijskih procesa

D PROIZVODNJA I OPSKRBA ELEKTRI NOM ENERGIJOM, PLINOM, PAROM I 
KLIMATIZACIJA

35 Proizvodnja i opskrba elektri nom energijom, plinom, parom i klimatizacija
35.1 Proizvodnja, prijenos i distribucija elektri ne energije
35.11 Proizvodnja elektri ne energije
35.11.10 Elektri na energija 

35.12 Prijenos elektri ne energije
35.12.10 Usluge prijenosa elektri ne energije

35.13 Distribucija elektri ne energije
35.13.10 Usluge distribucije 

elektri ne energije 

35.14 Trgovina elektri nom energijom
35.14.10 Usluge trgovine elektri nom energijom

35.2 Proizvodnja plina; distribucija plinovitih goriva distribucijskom mrežom
35.22 Distribucija plinovitih goriva distribucijskom mrežom
35.22.10 Usluge distribucije plinovitih goriva distribucijskom mrežom
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35.3 Proizvodnja i opskrba parom i klimatizacija
35.30 Proizvodnja i opskrba parom i klimatizacija
35.30.11 Para i topla voda 

35.30.12 Usluge opskrbe parom i toplom vodom distribucijskom mrežom
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Tabela 2. Vrijednost prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u 2013. po vrsti proizvodnje,  
podruèjima djelatnosti i entitetima (vrijednost u tisuæama  KM) 

Vrsta proizvodnje Region 
Podru je 

Ukupno 
B C D 

Vlastita proizvodnja (0) 
Vrijednost prodaje 

12.206.232 
7.128.829 
4.688.139 

389.265 

Proizvodnja po ugovoru (1) 
Vrijednost naknade 

401.694 
228.749 
141.895 

31.050 

Ukupna proizvodnja (0+1) 
Vrijednost prodaje i 
vrijednost naknade 

12.607.927 
7.357.578 
4.830.034 

420.315 
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Grafikon 1. Vrijednost prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u 2013. godini po vrsti  
                         proizvodnje i podruèjima djelatnosti  

 

Grafikon 2. Struktura vrijednosti prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u 2013. godini  
                          po vrsti proizvodnje i podruèjima djelatnosti  
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Grafikon 3. Vrijednost prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u 2013. godini po vrsti  
                         proizvodnje  i entitetima 

 

Grafikon 4. Struktura vrijednosti prodaje/isporuke industrijskih proizvoda u 2013. godini  
                          po vrsti proizvodnje i entitetima 
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